
GOBIERNO DE CHILE 
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO 

ESCOLAR Y BECAS 

APRUEBA ASIGNACIÓN Y PAGO A DÉCIMO 

GRUPO DE BENEFICIARIOS BONIFICACIÓN DE 

PRÁCTICAS PROFESIONALES, EDUCACIÓN 

MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL 2017. 

RESOLUCIÓN EXENTA N°3121 

SANTIAGO, 29 DE NOVIEMBRE 2017 

VISTO: 

Lo dispuesto en la ley N° 15.720, que creó la 

Junta Nacional de Auxilio ¿colar y Becas en el Decreto Supremo de Educación N° 5311, 

da 1968; en el Decreto Ley kl° 180, de 1973, que declara en receso al consejo Nacional de 

JUNAEB cuyas facultades oltorga a su Secretario General; en la ley N° 19.880 de bases de 

los procedimientos administirativos que rigen los actos de los órganos de la Administración 

del Estado; en la ley N° 20.981 de Presupuestos para el sector público correspondiente al 

año 2017; en el Decreto Supremo N°408 del Ministerio de Educación, del año 2006 y sus 

modificaciones; en la resolución exenta N°2146, de 2016 de JUNAEB, que aprueba manual 

de procedimientos de la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

para el año 2017 y sus modifjicaciones; en la resolución exenta N° 114, de 2017, de JUNAEB 

que establece asignación d
ie Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media 

Tecnico para el año 2017; len las resoluciones exentas N°315, N°733, N°1021, N°1313, 

N°1551, N°1843, N°2126, 11\1°2712 y N°2966 que aprueban asignación y pago primer, 
.1 segundo, tercer, cuarto, quinto, sexto, séptimo, octavo y noveno grupo de beneficiarios; en 

el certificado de disponibilidad presupuestaria N° 45 del año 2017 emitido por el 
.1 Departamento Administración y Finanzas de JUNAEB; en el memorando del Departamento 

de Becas N° 223 de 2017; lien el Decreto Exento del Ministerio de Educación N° 1106 de 

2016 que modifica el orderi de subrogancia del Secretario General de JUNAEB; y en la 

Resolución N° 1.600 de 2068 de Contraloría General de la República que fija normas para 

la exención del trámite de Tioma de Razón. 

CONSIDERANDO: 

Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y 

Becas, corporación autónqma de Derecho Público, en cumplimiento de sus objetivos 

institucionales establecidos en su ley orgánica N° 15.720, desarrolla diversos programas de 

ásistenóia social y económica para los escolares del país, entre los cuales destaca la 

Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico Profesional; 

Sector público para el año 

Que, la Ley N°20.981, de Presupuestos del 

2017, en la partida 09, capitulo 09, programa 03, subtitulo 24, 

1 



ítem 259 contempla recursos para la implementación de la Bonificación de Prácticas 

Profesionales, Educación Media Técnico Profesional para el año 2017; 

3.- Que, la Bonificación de Prácticas 

Profesionales, Educación Media Técnico Profesional, es un beneficio que consiste en un 

aporte de carácter pecuniario, destinado a financiar las prácticas profesionales de los 

estudiantes de enseñanza media técnico profesional que se matriculen en el plan de 

práctica supervisada de los establecimientos educacionales regidos-pOr"el Decreto con 

Fuerza de Ley N° 2 de 1998 y Decreto Ley N°3.166 de 189ç 90arneió$:•';del Ministerio de 
„  

Educación 	 çi" t 

Que, la ejecución:de los,fotidos.deetinados 

para financiar la bonificación de las prácticas profesionales de la edudabi6n: Media técnico 

profesional se regula de acuerdo a las disposiciones que fija el Decreto Supremo N° 408, 

del Ministerio de Educación del año 2006 y sus modificaciones. 

Que, la citada ley N° 20.981 de 

Presupuestos del Sector Público para el año 2017, partida 09, capítulo 09, programa 03, 

subtítulo 24, ítem 01, asignación 259, glosa 1; contempla un total de M$ 3.781.989 para la 

asignación del beneficio bonificación de prácticas profesionales estudiantes de enseñanza 

media técnico profesional, para el año 2017. 

Que, en este orden de ideas, mediante 

resolución exenta N°114 de 2017, JUNAEB autorizó la asignación de hasta 57.907 cupos 

para beneficiarios de la bonificación señalada precedentemente, de conformidad a lo 

contemplado en la ley de presupuestos ya referida. 

Que, a la fecha se ha asignado el beneficio 

a un total de 42.793 estudiantes postulantes, según consta en las resoluciones exentas N° 

315, N°733, N°1021, N°1313, N°1551, N°1843, N°2126, N°2712 y N°2966, todas del año 

2017, y que dicen relación con la aprobación de la asignación y pago del primer, segundo, 

tercer, cuarto, quinto, sexto, séptimo, octavo y noveno grupo de beneficiarios, 

respectivamente. 

Que, se hace presente que las Direcciones 

Regionales de JUNAEB, teniendo la correspondiente documentación de respaldo a la vista, 

han confirmado en el sistema informático (SIB), a los estudiantes postulantes que fueron 

validados en el mismo por los establecimientos educacionales en que se encuentran 

respectivamente', matriculados, de acuerdo a los mecanismos establecidos en Manual de 

Procedimientos de la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

para el año 2017, aprobado mediante resolución exenta N° 2146 del año 2016. 

Que, según consta en el Certificado de 

Disponibilidad Presupuestaria N° 45 del año 2017, emitido por el Departamento de 

   

 

2 

  

   



* Rk-IT , .- - 

ii  

1N/ 

APELLIDO 
1 

PATERNO 
APELLIDO 
MATERNO NOMBRES 

1 CASTRO ÁVILA YUDIT ANGÉLICA 

2 VEN
i
EGAS GONZÁLEZ MARÍA ANGÉLICA 

3 HUE1NANTE DELGADO CAMILA ANDREA 

VEN
i
EGAS ROJAS MICAELA ARIADNA 4 

5 ROMANTE RODRÍGUEZ ANGÉLICA ANDREA 

6 ASTETE CUEVAS YOSET MAGRETH 

ZAMBRA TAPIA ROMINA ANDREA 7 

8 ANTiNAO ANTIQUEO ROBERTO CARLOS 

GOOZÁLEZ LEIVA KARLA ESTEFANÍA 9 

URZIÚA AYALA JOSEFINA DEL PILAR 10 i 
COR'PlEJO GONZÁLEZ VERIOSKA CATALINA 11 

ARROYO SEPÚLVEDA CHARLOT IGNACIA 12 
i 

i 
MONSALVES CONTRERAS JESÚS IGNACIO 13 

I 
HERNÁNDEZ LUENGO TERESA ELCIRA 14 i 
VENEGAS ALLENDE NÉSTOR CAMILO 15 

CERA MARAMBIO PATRICIO ALEXIS 16 

MERINO LEPILEO DANILO ALEJANDRO 17 

CORiFÉS VARGAS CARLA ANDREA 18 

LOYÓLA MARTÍNEZ GERALDINE LINSAY FERNAND 
19 

HUARACÁN CATRILEF MARÍA ANGÉLICA 
20 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ ALEXIS NICOLÁS 21 

CAStRO GÓMEZ FELIPE ANDRÉS 
22 

SANk UEZA LÓPEZ JAVIERA IGNACIA 
23 

GOÑZÁLEZ FRÍAS PAOLA NATALIA 
24 

VARGAS ÁLVAREZ JUDITH ANDREA 4 si  25 

DONOSO RIQUELME CAROLINA ANDREA 
26 

MUOOZ CALDERÓN MARÍA JOSÉ 
27 

BECERRA ORTIZ CATALINA JUSTINA 
28 

tIOXIL/Oe  

EPARTAMsENT07: 

Administración y Finanzas de JUNAEB, existe disponibilidad presupuestaria para proceder 

a pagar las becas que por ei  te acto se asignan. 

10.- Que, en virtud de lo señalado 

precedentemente, y a lo prescrito en el memorando del Departamento de Becas N° 223de 

2017, en el que consta lá asignación del beneficio en comento a 1.295 estudiantes 

postulantes; este Servicio Procede, mediante el presente acto administrativo, a asignar y 

ordenar el pago del beneficio Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media 

Técnico Profesional para el iro 2017, correspondiente al séptimo grupo de beneficiarios, a 

los referidos 1.295 estudiar es postulantes que se individualizarán en la parte resolutiva 

subsiguiente. ' 

RESUELVO: 

ARTÍCULO 1°: APRUÉBASE ASIGNACIÓN Y 

ORDENA PAGO del beneficio Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media 

Tecnico Profesional para el I ño 2017, correspondiente al décimo grupo de beneficiarios, a 

1.295 estudiantes que se iniiividualizan a continuación: 



VILLOUTA 	RIQUELME GABRIELA CONSTANZA 

LLANQUILEO 	PALMA JUANA ALEJANDRA 

BARRAZA 	ARAYA CAROLAYN LILIBETH 

MOLINA 	VÁSQUEZ PABLO EMILIO 

CHANDÍA NÚÑEZ 	NATALIA FERNANDA 

MARDONES 	SALAS ISAAC JACOB 

OSSES 	 JARA ALLISON BELÉN 

CURIHUINCA  LEUMAN CATALINA IVVON 

VERA  REYES CAMILO ANDRÉS 

TORRES  TORRES CONSTANZA ALEJANDRA 

MÉNDEZ  BARRÍA ANGELY MARISOL 

CAMPOS  CONTRERAS NICOLE DANAHE 

FAÚNDEZ  DENEGRI GONZALO TIRSO 

TORO  MILLÁN NIXON INNOMER 

GONZÁLEZ  SALAZAR NOLFA NICOL 

BARRÍA  OJEDA YENIFER PILAR 

FERREYRA  MUÑOZ JAVIERA VALENTINA 

URRUTIA  QUEZADA YAZARY ALFONSO 

ALMUNA  LUMAN CAROLINA ANDREA 

RAMÍREZ  HUENCHUAL NICOLÁS MATÍAS 

MENESES  VALDEBENITO FRANCISCA JAVIERA 

ANTILEF  POZAS MARÍA JOSÉ 

GONZÁLEZ  FIGUEROA GUIDO EDUARDO 

ANCAYE  ANTINAO VALERIA DANITZA 

HUENUPIL  HUENUPIL HERITO JEREMÍAS 

GARCÍA  ARMONA ESCARLET GISLEN 

JARA  ESTROZ ELIZ DEL CARMEN 

ACUÑA  DÍAZ FRANCEL ANITA 

RUIZ  CÁRDENAS BRAYAN ANDRÉS 

MORALES  GONZÁLEZ CAMILA VICTORIA 

RIVERA  MIRANDA GERARDO MAURICIO 

URIBE  LLANQUEPE GASTÓN FELIPE 

CASTRO  LÓPEZ BELÉN MARÍA JOSÉ 

CARRASCO  RODRÍGUEZ VALENTINA ANDREA 

NÚÑEZ  CIFUENTES MIGUEL IGNACIO 

OLIVARES  CORTÉS LEANDRO SEBASTIÁN 

MOLINA  CAMPOS SARA JOCABED 

AILLAPÁN  HUICHAQUEO YASNA BELÉN 

ACEVEDO  ROZAS ALEXANDER MATÍAS 

ACEVEDO  VALENZUELA ERICK ALFONSO 

ARANCIBIA  RIVERA CAMILA IGNACIA 

ANGULO  CEA ESTEFANÍA ANDREA 

1NEIRA  MARTÍNEZ FRANCISCA DANIELA 

HURTADO  GUZMÁN ROMINAJEANNETTE 

1GONZÁLEZ  CHÁVEZ PRISCILA AMÉRICA 

CASTILLO  OLAVE BRYAN IGNACIO 

LÓPEZ  MARTÍNEZ FRANCO YUHARY 

VALLEJOS  TAPIA DANIELA CAROLINA 

ROJAS  SAEZ DAYANNA NAO MY 

FLORES  GONZÁLEZ BASTHYARE DEL CARMEN 

PALACIOS  MORALES STEPHANIA ALEXANDRA 

,CHÁVEZ  BOBADILLA VALERIA IGNACIA 

S MOLL LEMUNAO YENIFER CAROLINA 

- 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

á7 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

146 
1
47 

48 

49 

50 

,51 

152 

153 

54 

55 

56 

157 

1 59 

1 60 

1 62 

; 63 

1 64 

65 

66 

1 67 

1 68 

1  69 

1 70 

71 

1  72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 



CANINOBBIO ; SANTIBÁÑEZ KATYA JAZMÍN 

ANOI RADE FUENTES PATRICIO JESÚS 

CAN;IULLÁN FUENTES VANESSA NICOL 

AZOCAR ROA BRYAN ROBERT 

TORI AMAYA VALESKA ANDREA 

HU4QUINAO PARRA CAMILA FERNANDA 

PAIÑENAO ESCOBAR VÍCTOR ALFREDO 

ARANZAES VÁSQUEZ ALAN IGNACIO 

DÍAi GONZÁLEZ CONSTANZA ELIZABETH 

ORELLANA ALFARO PEDRO JOSÉ 

RUBIO ESPINOZA YISSELL MAKARENA 

SALÁZAR SALAZAR CRISTIAN OSVALDO 

GUE1LRA LEGUNDA BASTIÁN ARCADIO 

CÁeAMO MONSALVE DAMA ESTEFANÍA 

CARpAJAL TREJO CONSTANZA ARLETTE PATRIC 

AQILEVEQUE CONTRERAS YHUDIXA ALEJANDRA 

BAR OS CERDA KARLA IGNACIA 

FERNÁNDEZ ÁGUILA CRISTIAN ZOILO 

TERNERO VALLEJOS ANGHELA YAKORY 

RETÁMAL GONZÁLEZ MARTÍN JESÚS 

GUTIÉRREZ MOLINA MARION DENISSE 

MANRÍQUEZ CASTILLO BASTIÁN DANTE 

i YAGÓDE AÑAZCO MIGUEL ANGEL 

MOLEN° MILLANAO RONALDO ANDRÉS 

TAP iIA AYAVIRE MAKARENA PAZ 

REVCO FERNÁNDEZ ALEXANDRA BELÉN 

CASTRO PARDO DANIELA CAMILA 

ALAICON ARRIAGADA BÁRBARA LESLIE 

VEGÁ1  JARA RODRIGO ANDRÉS 

GALbAMES 	. GUTIÉRREZ GABRIEL ALEJANDRO 

BRAPO ELGUETA IAN MARCEL 

ARCÓS ARCOS PAMELA ARLETTE 

SALfilZAR ORELLANA CONSTANZA FERNANDA 

CONITANZO URRUTIA ADOLFO HERNÁN 

FUENZALIDA VALENZUELA MARÍA PAZ 

RANLI OS • VALENZUELA SEBASTIÁN IGNACIO 

VARbAS TREJOS FERNANDA VALENTINA 

SEPOLVEDA SALDIVIA OSCAR REINALDO 

SEPOLVEDA  PEREIRA CHRISTIAN PABLO 

ZAVÁLA TAUCARE ELIZABETH GABRIELA 

DÍAZ  ZURITA ESTEFANÍA TAMARA 

CÁC1RES  LUCERO SERGIO ANTONIO 

MUÑOZ  YÁÑEZ NICOLÁS IGNACIO 
- i 

CANÚMIR  TORRES DANIEL EDUARDO 

BRAVO QUINTEROS CAMILA PAZ 

ORTIZAGA  OLIVÁREZ JONATHAN ALEXIS 

SEGÚEL GÓMEZ PATRICIA ALEJANDRA 

OJEDA  BORIE MARÍA JOSÉ 

' LEIVÁ  ESPINOZA JAVIERA SOLEDAD 

ALVÁREZ  LIEN MARIA PAZ 

BURbOS RAMOS JENNIFER ANDREA 

MILOANAO  HUEIQUILLÁN ANDREA DEL CARMEN 

FUENTES PROVOSTE CAMILA SOLANGE STACY 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 



170  

171  

'172  

1173  

1174  

I 175  

176  

I 177  

1 178  

i 179  

1 180 

181  

182 	, 

183 

184  

185  

186 

187 

135 

136 

137 

138  

139 

140 

141 

143 

145 

146 

148 

149 	, 

150 

151 

152 

153  

154 

155 

156 

157  

158  

159  

160  

161 

162 

163 

164 

1165 

1166 

'167 

1168 

r  169 

GARCÍA 	PLAZA 	PAULINA ALEJANDRA 

PIO 

Er 	r  

BECAS,!•;> 

EGAÑA OSSANDÓN 

VALLEJOS 

FRANCISCA FERNANDA 

FERNANDO ANDRÉS 

ALEJANDRO ANTONIO 
GÓMEZ 

CHÁVEZ 

ABARCA 

HUENULEF 

HIDALGO 

SALAZAR 

FRANCISCO ENRIQUE 

PICERO  
RINA ELIZABETH 

PLACENCIA SANDOVAL 

FREDES 

ISIDORA BELÉN 

ALAN BRYAN ROBERTO 
BARRUETO  

GUERRERO CONA CAMILA MAGDALENA 

conío 
MOYA 

CARLOS LUCAS 

CONSTANZA CAMILA 

NAYARETH ISABEL 

PAILLACÁN 

LASTRA 

TERRAZAS 	VALENCIA 

CARO 	 PAINEO JUAN CARLOS 

ALARCÓN 	ALARCÓN RICHIEL NOELINA 

COLLÍO 	VALENZUELA CAROL MARTA 

JABRE 	CORTÉS SAMANTHA GABRIEL 

LUCUMILLA 	FUENTES MARJORIE ESTEFANI 

VILLA 	 ESCOBAR BRAYAN ANTONIO 

ANTIMILLA 	HUENULLÁN CAMILA ALEJANDRA 

ÁLVAREZ 	DÍAZ EMILIO JOSÉ 

KIRKMAN 	KIRKMAN YASMÍN ALEJANDRA 

CASTILLO 	MARTÍNEZ YARELA ALAINE 

LÓPEZ 	ALAYANA JOCELYN VALESCA 

LEIVA 	 QUEZADA CRISTHOBAL NICOLÁS 

ROSALES 	MENA ANGELA AGUSTINA 

CARVACHO 	CORREA MIGUEL IGNACIO 

PINTO 	TOLEDO KARINA MARGARITA 

MATUS 	SEPÚLVEDA 

FUENTES 	ARAYA 

CAMPOS 	ESPINOZA 

PEÑA 	 PEÑA 

HUENCHO 	CASTRO 

SANDOVAL 	QUINTEROS 

LLANCAFIL 	ÁVILA 

MANRÍQUEZ 	DE 

SOTO 	 VILLANUEVA 

LA VEGA 

MATÍAS ALEJANDRO 

MAYTE CONSTANZA 

NAYARET MARICELA 

MARCELA LICELOTE 

MARÍA FERNANDA 

ALAN DE JESÚS 

CLARA BEATRIZ 

VALERY ELOÍSA 

CARLOS ALEJANDRO 

FERNÁNDEZ 	SALVATIERRA DIEGO ALEJANDRO 

ORELLANA  BRAVO FRANCO JESÚS 

TOBAR  MALDONADO CRISTIAN ALEJANDRO 

MUÑOZ  MÉNDEZ GARY YEFFERSON ALEJANDRO 

ÑEGUEY  SOLAR CYNDY ELLIETTE 

CORREA  EHIJOS PAULA ALEJANDRA 

VERGARA  DURÁN JAVIER IGNACIO 

LOBOS  MUÑOZ DIANA LISETTE 

ARMIJO  TAPIA JUAN FRANCISCO NOLBERTO 

VILLAMÁN  FERNÁNDEZ DANIELA CONSTANZA 

SE REY  SÁNCHEZ PATRICIA ANDREA 

ANDRÉS  MOLL MANUEL ESTEBAN 

CARROZA  LÓPEZ MAXIMILIANO HERNÁN 

YÁÑEZ  ROMERO CRISTIAN NICOLÁS 

REYES 

MONTECINO 

GÓMEZ 

BARROS 

MARYORI POLE 

BRAYAN NICOLÁS 	 014 

GATICA 	IDE 	 MIGUEL ANGEL 



188 MOi AGA FUENTES ROCÍO ALEJANDRA 

ROPRÍGUEZ MUÑOZ LUIS MIGUEL 189 

SEPULVEDA ARAYA ESKARLETT ELIZABETH 190 

CONA COÑUENAO CARMEN GLORIA 191 

LONhOMIL PICHINAO CATERINE ESTEFANÍA 
192 

MEZA GODOY DANIEL ALFREDO 193 

BRA4/0 BRIONES PAULA ANDREA 194 

VILLEGAS ESPINOZA JAVIERA ANDREA 195 

CASTILLO RODRÍGUEZ JOHN STEVEN 196 

ZEP DA MACAYA ALEXANDRA CONSTANZA 
197 

URR NAVARRETE DANIELA DEL CARMEN 
198 

CEPEDA VALENZUELA CONSTANZA MAITE 199 

LLAÑos ROJAS DOMINIQUE LOURDES 
200 

RUBILAR TORRES KATHERINE BELÉN 
201 

NAVAI  RRETE MIRANDA KEVIN CARLOS 
202 

TORI1ES GUTIÉRREZ BÁRBARA EUGENIA 203 

OVA!LLE DÍAZ PRISCILLA SCARLETT 
204 

VEL4SQUEZ ALMO NACID JAIME ENRIQUE 
205 

HERÑÁNDEZ VARGAS NICOLÁS IGNACIO 206 

MOL[INA VARGAS JAIME PATRICIO 
207 

MIRbCHNIK GODOY MAURICIO FELIPE 
208 

GOÑZÁLEZ AGUIRRE CAMILA FRANCHESCA 
209 

ROJ4S VALENZUELA MARÍA ALEJANDRA 
210 

VERÁ ANZA PABLO ALEJANDRO 
211 

VILLÁGRA CORTÉS CAMILA ANAÍS 
212 

VILL4LOBOS CHANAMPA KATHERINA SOFÍA 
213 

VILLÁRROEL  VILLARROEL KATHERINE DAYANA 
214 

GARhíA JARA ALLANS FRANCISCO 
215 

LONhONADO RIVERA CHINTIA NACHIDY 
216 

ROJ4S  CHAILE NICOLÁS ALEJANDRO 
217 

MAÍkRÍQUEZ  FIGUEROA LORENA ANDREA 
218 

BARRIOS  RIVERA ESTEBAN ENRIQUE 
219 

'ESPINOZA GALLEGUILLOS ALEXANDRA DELICIA 
220 

HENRÍQUEZ PÉREZ PAULINA ANDREA 
221 

RIVERA  SANTANDER PAMELA DANIELA 
222 

°LIMEROS  VERGARA ESTEFANÍA MARINCA 
223 

RAMOS  BEÑALDO AXEL LORENZO 
224 

MUÑOZ  BECERRA JONATHAN BRAULIO 
225 

BARRÍA  ALBARRÁN JONATHAN JAVIER 
226 

CATRILAF  ORTIZ JUDITH ALEXANDRA 
227 

GWBOA  RIVERA LUIS EDUARDO 
228 

ULL6A  GONZÁLEZ CRISTINA DEL CARMEN 
229 

PAYACÁN  SOTO CRISTÓBAL ANDREE 
230 

ARENAS JONATHAN MATÍAS 
231 PASTENE  

LÓPEZ  VELOZO EXEQUIEL ALEXANDER 
232 

MORALES  SOLAS CATALINA FERNANDA 
233 

SILVA   MEZA ARIEL ALEJANDRO 
234 

REGALADO  PARDO YISLENT TIARE 
235 

ORT Z  URRA SCARLET AXIS 
236 

SAM/EDRA  SILVA NATALIA ANTONELLA 
237 

CUMPLIDO GASCA MARIA EDUVIGES 
238 

HENRÍQUEZ  CALZAD ILLAS RICARDO DAVID 
239 

GUEQUEN SÁNCHEZ ULISES ALEJANDRO 
240 - 



241 TEJ ERINA 	CRUZ THALIA DANAY 

VALENZUELA CASTILLO RAQUEL HORTENSIA 
242 

GARRIDO RETAMAL MARÍA JAVIERA 
243 

VILLARROEL CHAILE PEDRO OSVALDO MARINO 
244 

CONCHA PÉREZ TERESA NICOLE 
245 

TOBAR GONZÁLEZ NELSON MÁXIMO 
246 

CAMPOS SOTO SEBASTIÁN IGNACIO 
247 

BUSTOS BERREOS TOMÁS CLOBER ANDRÉS 
248 

REYES LAGOS XIMENA AYLEEN 
249 

VALLEJOS ROJAS KARINA PILAR 
250 

NORAMBUENA RIVERA NICOL BELÉN 
251 

SALGADO SOTO BERTA ROSA 
252 

URRUTIA TORO DANIEL ANDRÉS 
253 

SILVA MALDONADO NAYARET LICET 
254 

MAGAÑA PEÑA DANIELA CAROLINA 
255 

CASTILLO MENA BORIS NICOLÁS 
256 

ROJAS CANDIA PATRICIA IGNACIA 
257 

RAMÍREZ ROJAS IGNACIA BELÉN 
258 

DE LA CRUZ BACILIO LEN ISSA CORAIMA 
259 

GÓMEZ SANTANDER KARINA ALEJANDRA 
260 

RAMÍREZ ESCOBAR FABIÁN ROBERTO 
261 

JARA SILVA MATÍAS ANDRÉS 
262 

CORDERO RODRÍGUEZ NICOLÁS FRANCISCO MARTÍN 
263 

VERA CONTRERAS MACARENA ALEXANDRA 
264 

RODRÍGUEZ SÁEZ EVELYN NICOL 
265 

CERDA PINTO CAROLINA CARMEN 
266 

MORALES HERNÁNDEZ ARLETTE GISSEL DEL CARME 
267 

MOLINA  VALDERRAMA SEBASTIÁN ALBERTO 
268 

HERRERA  HERRERA MARÍA FERNANDA 
269 

ARAVENA  ESCALONA GABRIELA NATALIA 
270 

CALLASAYA  CHUQUITIGLLA ÍTALO LEO NEL 
171 

MORALES  TORRES WALDO ANTONIO 
272 

DÍAZ  HUENUMÁN NICOLÁS HERNÁN 
273 

CUREN  CUREN LUIS ALBERTO 
274 

MATUS  MATURANA VAN IA ALEJANDRA 
275 

TAIMA  LINDE MACARENA ALEXANDRA 
276 

VELÁSQUEZ  SOTO DAN ITZA KASSANDRA 
277 

TAPIA  CORTÉS JUANITA CAROLINA 
278 

FARÍAS  REYES MARÍA ESTER 
279 

CAMPOS  MUÑOZ IVETTE ESTEFANÍA 
280 

MEJÍAS  SANTANDER YANETT ANDREA 
281 

HERRERA  MEJEAS DIEGO MAURICIO 
282 

CONTRERAS  BURGOS DENISE SCARLET 
283 

MEDINA  TORRES ELIZABETH ANDREA 
284 

BRAVO  PINEDA CAROLINA ANDREA 
285 

GONZÁLEZ  BARRÍA DIEGO NICOLÁS 
286 

FLORES  MARJINAI FRANCISCO JAVIER ALEXAND 
287 

ROJAS  PIZARRO LISETTE CONSTANZA 
288 

HAZELDINE  GUTIERREZ ANAIS ALEJANDRA 
289 

SÁNCHEZ  QU I ROZ DAVID ISAAC 
290 

URRELO  AYAVIRE MARINA ISABEL 
291 

SEVERINO  ROJAS BRYAN ALBERTO 
292 

FONSECA  PARRAGUEZ FRANCISCO SEBASTIÁN 
293 



GONZÁLEZ JUAN PABLO CÁRCAMO 294 

VEGA JESSICA FABIOLA ANZA 295 

ASP1kILLA YEIDER RIASCOS 296 
ELIANA CAMILA GALLEGUILLOS _EGUILLOS GAL 297 
JUAN BAYRON ACUÑA AGUIRRE 298 

RAIV1OS SAMUEL ABRAHAM RIVERA , 299 
CHRISNNA DE LOS ANGELES LÓPEZ MARCHANT 300 

m u lioz ERIC SALVADOR FAÚNDEZ 301 
JAEL LUCÍA BETZABÉ MENIDOZA AYMANI I 302 

VARAS ISRAEL BERNARDO ALIAGA 303 

RIVÉRA  

CÁCERES 

FERNANDA YAEL GODOY 304 
YOSELIN PATRICIA CASTILLO ' 305 

RETÁMAL MICAELA BERNARDA LLANQUINÁO 306 
EDGARD MAURICIO RUDÓLPH MANCILLA 307 
MARÍA JOSÉ ANTIÑIRRE PINOCHET 308 
LUISA CONSTANZA URIBI E  

POBI_ETE 

ALMONACID 309 
ANGÉLICA BELÉN FERNÁNDEZ 310 
KAREN DENIS VARGAS VARGAS 311 
MARÍA FRANCISCA HUILITA MENACO 312 
MARÍA TERESA CORtFÉS SALVO 313 
JAVIERA ANDREA ASTóRGA 

PARA  

CRISTI 314 
CAROLINA MARCELA FARÍAS 315 
SEBASTIÁN CAMILO ZÚÑIGA CABEZA 316 
CAMILA INÉS ROJAS  

MIRANDA 

LARA 317 
VALESKA MACARENA GARCÍA 318 

DOSÉETTO DANAE ALEJANDRA CAMPOS 319 
MATÍAS TOMÁS ÁLVAREZ TORO 320 
ESTRELLA SOLEDAD TOBAR  

SALA
I
ZAR 

DEL PINO 321 
LEIDY PAOLA ARONI 322 

t , 
JOFBE KIMBERLYN PATRICIA GALLARDO 323 
CÁRDENAS CATALINA PAZ IGOR 324 

YAMILETT EUGENIA GDOIEZ ARAYA 325 
FRANCISCO JAVIER SOTO  

GLAUSSER 

LAGOS  

LINCbPIL  

ARAtA  

FERNÁNDEZ  

ZULEN  

CANALES  

SAMkEDRA  

MOF1ALES  

MIR NDA  

TRA LAVIÑA  

VILLAVICENCIO 

VALENCIA  

CERÓN  

PÉRÉZ  

PEÑA 

GALDAMES 

TAPIA 

SALDIVIA 

TOLEDO 

GÓMEZ 326 
FRANCISCA VALERIA ANDREA CÁRDENAS 327 
ANA MARÍA BUSTOS 328 
TAMARA BEATRIZ MOYA 329 
PAULA MAKARENA GODOY 330 
JOSHUAJAROD ORELLANA 331 
SOLANGE ANGÉLICA VILLAGRÁN 332 
OSCAR EDUARDO BAEZA 333 
EVA MARGARITA RIOS ECO 334 
JONATHAN DAVID ESPINOZA 335 
YASNA VALESKA ROJAS 336 
FERNANDA MICHEL GUERRERO 337 
FERNANDA ALEJANDRA CABEZA 338 
LILIAN JOCEFA DINAMARCA 339 
MARCELO ENRIQUE RODRÍGUEZ 340 
NAYARET MASIEL CONEJERA 341 
MARCELO FABIAN  

JULIO FELIPE  

LUIS PATRICIO 

MANUEL DEL CARMEN 

GILDA EMMA 

ALBORNOS 

GAJARDO 
342 

343 cas 
NTO 

.1 
R T 

E 	-k 
BECAS 

CRUZ o 
344 

AGUILAR 

HERRERA 
345 

346 



347 

348 

349 

350 

351 

352 

353  

354  

355  

356  

357  

358  

359  

360  

361  

362  

363  

364  

365 1  

366  

367  

368  

369  

370  

371  

372  

373  

374 

375 

376 

377 

378 

379 

380 

381 

382 

383 

384 

385 

386 

387 

388 

389 

390 

391 

392 

393 

• 3941 

J 3951 

1 396 1  

1 397 

1 398 

1 3991 

MIRANDA 	VILLALOBOS 	JAVIERA PILAR 

COLIVORO 	CUMIN 	MATÍAS ALEXIS 

VARGAS 	ARAYA 	DIEGO IGNACIO 

CURILÉN 	MARILAF 	ANGELA PILAR 

ORMAZÁBAL 	MORALES 	SERGIO ENRIQUE 

,  AGUILAR 	BARRIENTOS 	RAFAEL EDUARDO 

MILLAN 	COLIPI 	JUAN NICOLAS 

REYES 
	

VENEGAS 	SABRINA ELIZABETH 

CASTRO 	LUENGO 	VANESA DEL PILAR 

DÍAZ 
	

PÉREZ 	ANGELA IGNACIA 

OYARZO 	TAPIA 	 KATHERINE BEATRIZ 

RAVANAL 	SARAVIA 	OMAR EDILIO  

VILLA 	 LLAVE 	MAUREN ARACELLY ALONDRA 

YUFLA 
	

CRUZ 	 CAMILA FERNANDA 

GONZÁLEZ 	CASTILLO 	FRANCISCO GERARDO 

GÓMEZ 	DÍAZ 	 CAMILA BELÉN  

IBÁÑEZ 	COFRE 	PATRICIA BEATRIZ 

CÓRDOVA 	PARRA 	CHRISTOPHER JOVANY 

CASTILLO 	ROJAS 	JUAN ANDRÉS  

OYARZO 	OYARZO 	ESTEBAN IGNACIO 

PRADO 	GONZÁLEZ 	GENESIS MONSERRAT 

MONDACA 	GARRIDO 	ALEXANDER ANTONIO  

VERA 	 CRUZ 	 THALIA ALEXANDRA N1KOL 

MUÑOZ 	LLANCA() 	PAULA SOLEDAD 

CAMPUSANO NÚÑEZ 	IVÓN JAVIERA 

FARÍAS 	OLMEDO 	KATHERINE ELIZABETH 

MELÍN 	PAINEVIL 	ROSALÍA EMILIA  

ULLOA 	ACEVEDO 	PEDRO GUILLERMO ANTONIO 

CÁRCAMO 	MÉNDEZ 	ANÍBAL ANDRÉS  

NECUL 
	

HUENTEN 	ERWIN GONZALO 

MUÑOZ 	BÁRBARA SOLEDAD 

VEJAR 	 BURGOS 	SAMUEL BERNABÉ 

ORELLANA 	GONZÁLEZ 	CÉSAR HERNÁN  

CONTRERAS 	ÓRDENES 	FELIPE ANDRES 

QUINTumAN 	MARCIAL 	ALEJANDRA MABEL  

ALVEAR 	VICENCIO 	CAMILA CONSTANZA 

CARREÑO 	GONZÁLEZ 	CONSTANZA FERNANDA 

MATURANA 	PINO 	 CLAUDIO NICOLAS  

ORTIZ 	TOBAR 	PATRICIA ANGÉLICA 

GÁLVEZ 	LEÓN 	 PAULA ANDREA 

BRIONES 	LÓPEZ 	FERNANDA ANDREA 

RAMOS 	DÍAZ 	 MARÍA DANIELA 

CÁRDENAS 	VARGAS 	MATHIAS IGNACIO 

ARENAS 	DÍAZ 	 LUIS OSVALDO 

ROBLES 	VEGA 	 KATHERYNE AYLINE 

PÉREZ 	CASTRO 	TAMARA PATRICIA 

CÁCERES 	SEPÚLVEDA 	MATÍAS NICOLÁS  

TORO 
	

CERECEDA 	YARITZA NICOLE 

LEAL 

1 

AGURTO 	ROJAS 	FABIOLA ANDREA 

VUYLSTEKE 	ZAVANDO 	RODRIGO REMIGIO 

CONTRERAS 	BELMAR 	CLAUDIO ANTONIO 

FUENTES 	POLANCO 	ANGELA KASANDRA JACQUELI 11) ;;., DEP. 

FERNÁNDEZ 	LEOPOLD 	YERKO NICOLÁS 	
V ti: 
IP 5" r a  \ • (...1̀ , 

1 O 	' 



400 

401 

402 

403 

404 

405 

406 

407 

408 

409 

410 

411 

412 

413 

414 

415 

416 

417 

1 418 

419 

420 

421 

422 

423 

424 

425 

426 

427 

428 

429 

430 

431 

432 

433 

434 

435 

436 

437 

438 

439 

440 

441 

442 

443 

444 

445 

446 

447 

448 

449 

450 

451 

452 

SI VA  

MIILLAQUIPAI 

CERDA 

MENÉNDEZ 

TORRES 

RIVÉRA 

ARAYA 

GONZÁLEZ 

AR4YA 

ELGUETA 

LEóN 

ESTRADA 

MORENO 

OSAINDÓN 

UGARTE 

ULLPA 

ouyI ARES 

VIS4ARRA 

PÉRÉZ 

CALDERÓN 

PINO  

SÁEZ  

GA144Z 

FIGUEROA 

GA4RDO 

'MOLINA 

SUA1o 

,CALóERÓN 

HUA QUIL 

SALAZAR 

SUAZO 

LóP  

ALLARD 

CARRASCO 

JOFR1 

JAQUE 
AVIL4 

SAN hARTÍN 

HUILIPÁN 

QUINÍTANA 
-1 

MUNÓZ 

CARMONA 

PINCHEIRA 

BASU,IALTO 

RUIZI 

GODO 

GUZNIIÁN 

SOTO
'
. 

IVICErsiCIO 

,SEU4k 

SALDAS 

CAYU UEO 

IGNACIO ANDRÉS 

RUBÉN FELIPE 

IVÁN JOAQUÍN 

RODRIGO BRYAN 

JOSÉ IGNACIO 

NATACHA NATALIE 

YESENIA ALEJANDRA 

FERNANDA BELÉN 

MANUEL ANTONIO 

MANUEL ALEJANDRO 

DIEGO ANTONIO 

ANDREA DEL CARMEN 

DAFNE CAMILA 

DAYANNA BELÉN 

OLENKA 

YUDYT DEL CARMEN 

EDUARDO ESTEBAN 

CONSTANZA DENISSE 

RUTH DAMARIS 

MACARENA ANDREA 

MÓNICA NOEMÍ 

JOSÉ LUIS 

NICOLÁS ANTONIO 

GABRIELA ANTONIA 

DANIELA FERNANDA 

DAN ITZA NICOLE  

PATRICIA ALEJANDRA 

RONALD SEBASTIÁN 

RAYEN NOEMÍ 

FABIÁN ESTEBAN  

CLAUDIO ANDRÉS  

NAYADE SKARLETT 

MICHELLE ESPERANZA 

DIANA PILAR  

ALEXIS JAVIER 

FRANCISCO JAVIER 

YASNA ESCARLETT 
DAYANA LISSETE 

FELIPE TOMÁS 

JORGE ANTONIO 

VALERIA FRANCISCA 

KRISNAT LISSETTE 

CARLA CATHERINE 

CAMILA FERNANDA 

TABITA EDITH 

EVA MARÍA 

IVÁN IGNACIO 

LISSETT MARÍA BELÉN 

VÍCTOR MANUEL 

JOSELYN YASMÍN 

BELÉN ESTER 
MARÍA VERÓNICA 

FRANCISCA ANDREA 

ARANDA 

URIBE 

SALINAS 

RAMÍREZ 

ZÚÑIGA 

RIVERA 

HONORES 

CASANOVA 

DÍAZ 

MUÑOZ 

SOTO 

CATALÁN 

CISTERNAS 

OSSES 

PEREDO 

GONZÁLEZ 

PEÑA 

SERRANO 

CANIULEF 

TAPIA 

SÁNCHEZ 

ROJAS 

VERGARA 

NÚÑEZ 

URBINA 

CASTILLO 

AVALA 

ARGAN DOÑA 

HUENCHUNAO 

CORTEZ 

HERNÁNDEZ 

TORREJóN 

LÓPEZ 

CASTILLO 

CARRASCO 

10FRÉ 

CRESPO 

CASTRO 

SAN MARTÍN 

OGALDE 

SAN MARTÍN 

OLATE 

ROJAS 

ORMEÑO 

FUENTES 

DÍAZ 

QUEZADA 

REYES 

ANTILLANCA 

VALDIVIA 

TAPIA 

RIQUELME 

RIQUELME 

i/ 
(r)r± 	 <s• 

JEFE 
DEPARTAMENT 

DE 

PT1 BECAS  	 
4 -cHas 



501 

502 

503 

504 

505 

453 

454 

455 

456  

457  

458  

459  

460  

461  

462  

463  

464  

465  

466, 

467  

468  

469, 

470  

471  

472  

473  

474  

475  

476  

477  

478  

479  

480 

481 

482  

483 

484 

485 

48E  

487 

482 

481 

49C 

491 

492 

492  

494  

495 

49E  

497 

492 

499 

1 50C 

ANAHI GABRIELA 

YANARA NOEMÍ 

KEVIN DANIEL 

ÁLVARO JHAIR 

CÉSAR JAVIER 

CAMILA GUILLERMINA 

DANTE MAXIMILIANO 

JAVIERA PAULINA 

ROSA MARÍA 

KEVIN ISRRAEL 

LETICIA ALEJANDRA 

SERGIO ALEJANDRO 

ANGELA BEATRIZ 

ROBINSON ALEJANDRO 

JOSÉ GABRIEL 

CARLA ANDREA 

PATRICIO FERNANDO 

ULISES ALBERTO 

DOMINIQUE MILLARAY 

JOAQUÍN ARIEL 

ÁLVARO ANTONIO 

DANIELA ALEJANDRA 

ANAÍS ANGÉLICA 

JUAN JOSÉ RAFAEL 

CATALINA ESTER 

SEBASTIÁN ALEJANDRO 

CAMILA FRANCISCA 

JAVIERA SOLANGE 

MARIA FERNANDA 

CARLA FRANCISCA 

CATALINA ALEJANDRA 

THIARE LORENA 

FELIPE MARCELO 

GRICEL ANDREA 

GENESIS BETZABÉ 

EMY SOLEDAD 

EUNICE ELIZABETH 

DYLAN GABRIEL 

CECILIA CONSTANZA 

HÉCTOR JESÚS 

DANIELLA CONSTANZA NOEMÍ 

DEIBY BRAYAN 

JAVIERA DEL CARMEN 

ELÍAS SEBASTIÁN 

MARISELA ALEJANDRA 

YASNA DEL PILAR 

MATÍAS IGNACIO 

JUAN LORENZO 

LUIS-ANGEL ALFREDO 

FERNANDA POLETTE 

SEBASTIÁN ANDRÉS 

CECILIA ROSARIO 

IGNACIO ANTONIO 

MORALES 

GALLEGOS 

VILLARROEL 

PEREZ 

SOTO 

MALIAN 

GUERRERO 

SALAZAR 

TRUJILLO  

RAMOS  

OSSES  

NAVARRO 

BENAVIDES  

TRIGARI 

'LABARCA  

CAMBIAZO  

OLIVA 

LAGUNAS  

MÁRQUEZ 

HENRÍQUEZ  

FUENTES  

FAJARDO 

SUÁREZ  

GONZÁLEZ  

CASTRO  

MORENO 

AVILA 

MARTÍNEZ  

RAM IREZ  

FARAY  

CEPEDA 

ALISTE  

CHEUQUEPÁN 

CID  

DELGADILLO  

ESPINOZA  

RODRÍGUEZ  

ROJAS  

ACEVEDO 

BASTÍAS  

IBARRA 

GÓMEZ  

AVILEZ 

VERDUGO  

BRAVO 

DÍAZ  

URRA 

PIÑA  

ROJAS 

CÁRDENAS 

RUBIO 

FARFÁN 

AVEN DAÑO 

RODRÍGUEZ 

MORALES 

GUTIÉRREZ 

VELOZO 

OCRASKA 

ARA VENA 

VALLADARES 

GALLEGUILLOS 

PALMA 

INFANTA 

CID 

CALFUAN 

VÁSQUEZ 

COÑOEPÁN 

BRAVO 

IZQUIERDO 

CID 

COLIMÁN 

SALGADO 

DURÁN 

BARRIOS 

ACEVEDO 

TAIPE 

FUENTES 

BARRA 

GONZÁLEZ 

SILVA 

BRAVO 

OSSES 

CABRERA 

DÍAZ 

DELGADO 

LÓPEZ 

DUARTE 

HERNÁNDEZ 

HERRERA 

CLAROS 

FACUSE 

CHAILE 

SUÁREZ 

MONTECINO 

ROA 

SOTO 

JAIME 

TRUJILLO 

RAMOS 

PIZARRO 

MORALES 

CASTILLO 

ARAYA 

URZÚA 

LIZAMA 

OLIVA 



506 

507 

508 

509 

510 

511 

512 

513 

514 

515 

516 

517 

518 

519 

I  520 

521 

522 

523 

524 

525 

526 

527 

528 

529 

530 

1 531 

532 

533 

534 

535 

536 

537 

! 538 

! 539 

540 

541 

542 

543 

544 

545 

546 

547 

548 

549 

550 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

PIZARRO GONZÁLEZ CAMILO FERNANDO 

OP),XZO CISTERNAS MANUELJESÚS RODRIGO 

ROJAS GONZALES LIAM DYLAN RICHARD 
i 

ORTEGA LISMAYES TAMARA BELÉN 

TORRES CARRASCO DIEGO SAMUEL 

GAILARDO GALLARDO DANIEL ABRAHAM 

INQUILLA VALENZUELA SOL ANTONIETA 

PEÑA CORTEZ PAMELA ALEJANDRA 
i 

PIZARRO CARVAJAL NAYARET YAMILET 

ZAÑIBRANO ROBLES NICOLE ALEJANDRA 

VÉL1Z GUAJARDO BRAYAN ALEJANDRO 

OSORIO PEÑA MARCELO EDUARDO 

ROCHA TORO MARCOS ESTEBAN 

REVIECO PIÑA FELIPE ANTONIO 

ROJAS TORO ESTEBAN JESÚS 
i 

JELPES CASTILLO CHRISTIAN GERALD 

ARAINCIBIA MIRANDA CRISTOPHER ALEXIS 

FUEÑZALIDA QUEZADA CLAUDIA ANDREA 

FERÑÁNDEZ JULIEN JISEL ALONDRA 

NÚÑEZ SALINAS PAZ DE LOURDES 

BARRI  IGA DÍAZ MATÍAS ALFONSO 

SILVIA
' 

PÁEZ DAMARIS VALERIA 

6000Y BARRAZA CLAUDIA ANDREA 

GOÑZALEZ GOMEZ VICTORIA 

GOIsiZÁLEZ GALLARDO YARIBETH ANDREA 

PIZAJ2R0 BARRAZA CAROLINA PATRICIA 

CORITÉS BUGUEÑO BERNARDO ANDRÉS 

INFAINTE VALENZUELA JUAN LUIS 

MEÑESES SANTANDER DAVID LUCIANO 

CHÁ 'i/EZ MACHUCA NICOLÁS JEASON 

ABAI1CA SALGADO LISETTE DENISSE 

ANTÓNUCCI SANDOVAL PAULA CAROLINA 

ESCOBAR SCARLETT GIANNINA ACIA 

JULI DONOSO ALANIS ROCÍO 

CÁDIg ALARCÓN KAMILA INÉS 

FUEOTES SÁEZ DANIELA ELIZABETH 

CELI4 JÉLVEZ JORGE IGNACIO 

DÍAZ ROMERO JAVIERA CONSTANZA 

CARVACHO FLORES PAOLA SCOTTIE 

NAVARRETE NAVARRETE MÓNICA DEL CARMEN 

HEN1ÍQUEZ TELLO MARYORI JOSÉ 
I 

CARFIASCO ANGEL VANIA DE LOS ANGELES 

ALBORNOZ MIRANDA MIGUEL ANGEL 

ROJAS ALFARO DEBORAH PILAR 

AR4ENA RIQUELME JONATHAN ANDRÉS 

CÁCE),IES MORA MARITZA DEL PILAR 

SANTÓS ARAYA YESSENIA ALEJANDRA 

TO R RIES HUAIQUILLÁN DAMIÁN NICOLÁS 
I 

FREDES BARRERA FRANCISCA POLET 

M I RAIN DA ALVARADO MICHELL FRANCISCA ' 

SEGOVIA MARTÍNEZ ADOLFO ALEXIS 
1; 

ZAM RANO 1 VÁSQUEZ MATÍAS FRANCISCO JAVIER 

ARIA - CABEZAS MARCELO NICOLÁS 

5E7" 
DEPARTAMF 

o 
ECAS 



MAUREIRA 	SOTO VANESSA ELIZABETH 

CASTILLO 	TORRES CAMILA FERNANDA 

ASTUDILLO VALDIVIA -  KATHERINE MAGDALENA 

HUENUPÁN GUZMÁN NICOLÁS DAMIÁN 

SILVA  CARVAJAL ARIEL ALEJANDRO 

LÓPEZ CABRERA GERALDINE LISSETTE 

RIVERA  RÍOS MARÍA JOSÉ 

VIDAL 	 IMIHUALA CRISTIAN EXEQUIEL 

URRA  VEGA VALENTINA CONSTANZA 

VERA  RAMÍREZ PAULA NOEMÍ 

' SILVA  VARGAS FELIPE ALFONSO 

RAIMILLA  BUSTAMANTE SEBASTIÁN ANDRÉS 

HERNAEZ  SALDIVIA PABLO MATIAS 

PÉREZ  OYARZÚN JAVIER ALEXIS 

PINOCHET  RODRÍGUEZ 	• JAVIERA ELYZABETH 

ERICES SEGUEL KATALINA LORENA 

ANDRADE  LÓPEZ BAYRON FELIPE 

MONTECINO  LARENAS LUIS IGNACIO 

ALFARO  CONTRERAS BYRON BRIAN 

DURÁN MAYORGA ROSA XIMENA 

ZURITA CARRERA MAXIMILIANO ANDRÉS 

ESPINA  ROMÁN PATRICIA ALMENDRA 

CELIS  SALINAS JOAQUÍN IGNACIO 

MONDACA  BRIONES JUAN ANDRÉS 

ORELLANA  CABRERA SOFÍA CAROLINA 

MEDINA ESCOBAR FABIÁN ANDRÉS 

GARAY  GARAY NICOLÁS ANDRÉS 

OSSANDÓN  SUBIABRE MACARENA PAZ 

PAINEMAL  PAINIQUEO BRUNO CÉSAR 

VIVEROS  ARIAS CAROLINA ANDREA 

OCARANZA  VALDIVIA JOSÉ FRANCISCO 

PICHICOI AZOCAR DARWIN PATRICIO 

MARTÍNEZ  ANDRADE CATERIN ALEJANDRA 

MARDONES  GÓMEZ JAVIERA PAZ 

SILVA LUENGO HÉCTOR OCTAVIO 

BALBONTÍN  PEÑA CARLOS SEBASTIÁN 

VALENZUELA  CORALES JEISON MATÍAS 

QUIÑONES CRUZ KATYARE ALISON ROXANA 

CHEUQUEAN CARMONA NICOL ESTEFANI 

ZÚÑIGA  NEIRA ALDINY JAVIER 

HUERALAO  HUERALAO YESSENIA MARGOTH 

MARDONES SANHUEZA EDUARDO ENRIQUE 

MACAYA VELIZ GABRIELA ANDREA 

TOLEDO SOTO ESTEFANÍA AURORA DEL CAR 

OVALLE  ZAMBRANO GUSTAVO ALEXIS 

MERIÑO  MORA LUCIANO ALEXANDER 

BAEZA  MORALES AMANDA VALENTINA 

MEZA  OÑATE ZULEMA KEREN 

SALAS  RIVERA CATALINA ARACELY 

CATRILEO  PAINEMAL ARNOLDO NICANOR 

MELIPIL  HUEICHAQUEO DANIA ESTER 

ORELLANA  GONZÁLEZ JEAN PIERRE 

VIVANCO VIVANCO EFRAÍN ENRIQUE 

559 

560 

561 

562 

563 

564 

565 

566 

567 

568 

569 

570 

571 

572 

573 

574 

575 

576 

577 

578 

579 

580 

581 

582 

583 

584 

585 

586 

587 

588 

589 

590 

591 

592 

593 

594 

595 

596 

597 

598 

599 

600 

601 

602 

603 

604 

605 

606 

607 

608 

609 

610 

611 



1 627 

612 

613 

614 

615 

616 

I 617 

1 618 

1 619 

620 

621 

1 622 

623 

624 

625 

626 

628 

1 629 

1 630 

631 

632 

633 

634 

635 

636 

637 

638 

639 

640 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 

648 

649 

650 

651 , 

652 

653 

654 

655 

656 

657 

1 658 

659 

660 

661 

662 

663 

664 

i 
CABRERA TORRES ESTEBAN EDUARDO 

1 
ASPEE CASTILLO JEAN FRANCO 

AS11ARGO ADASME PÍA FERNANDA 

ROES PINTO MANUEL EDGARDO 

ARdE GALAZ ANDY NICOLÁS 
1, 

SEPPLVEDA QUEZADA DIANDRA BELÉN 

HID1ALGO AREJULA NICOLE ALEXIS 

SACPADO RIVERA CRISTIAN DAVID 

COIÍO CURIHUINCA RAYEN CARINA 

HO MAZÁBAL HORMAZÁBAL VALERIA SOLAR 

ÁVILA REYES RODRIGO CRISTÓBAL 

VÁSIÓUEZ SEGOVIA SANTY SEA 

PARRA MADRID CAMILA PAZ 

SAA1vEDRA MASOLIVER JOSELYN POLETT 

QUILAQUE0 ULLOA FRANCISCA ALEJANDRA 

PEÑIALOZA FUENZALIDA MARÍA ISABEL 

CRL1 HIDALGO JAVIERA PAZ 

BERAL FUENTES IGNACIO ANDRÉS 

VÁS UEZ LEAL GERARDO FELIPE 
i 

.1VERA CARILEPI CRISTIAN NICOLÁS 

1 LEIV1A PEZOA DENNISSE RACHEL 

VILL1\ RROEL ARAYA NICOLE GEANNINE DAYANA 

LIZANA MALDONADO CLAUDIA ANDREA 

, MOÍ/JSÁLVEZ ARAYA KEYLA ELIETTE 

1GARCÍA MUÑOZ ALLAN EDUARDO 

'VALINCIA ARRIAGADA CATALINA ANDREA 

ÑANICUPÁN ANTILEF SERGIO MAURICIO 

LUFI SALAZAR DARLIN CAMILA 

GARLA RIQUELME VANIA IGNACIA MARCELA 

TAPII CONTRERAS BANIA ALEJANDRA 

'DÍAZ! ROJAS TIHARE YASMÍN 

LIRA' ARANDA JOAQUÍN FELIPE 

BUS110S LIRA JAVIERA ALEXANDRA 

GONkALES ACOSTA KIARA AIDA 

VILLALOBOS VALDÉS DIEGO ANDRÉS 

VELÁISQUEZ NAVARRO CAMILO ANDRÉS 

NÚÑpZ RODRÍGUEZ PATRICIA ALEJANDRA 

.SEG0131A DUBO YENIFER SCKARLETH 

DÍAZI ÁVILA FRANK ANTONIO ALEXANDER 

AGUIRRE CARLOS RODRIGO GENARO ARIAr\I 

FUE TES GUTIERREZ JAVIERA IGNACIA 

R014 BASCUR ANDREA ESTEFANÍA 

COVPIRRUBIAS ROJAS BENJAMÍN ALONSO 

.ALBOIRNOZ GATICA ARACELLY NICOL 

MOLI1NA CASTILLO JORGE DAMIÁN 

RUZ 1 ENCINA CONSTANZA ANDREA 

MADhID ARANCIBIA JOSHUA PATRICIO 

SAND
i
¡OVAL MUÑOZ MARGOT RUBIANET 

,CHÁVIZ MUÑOZ YARITZA ALEJANDRA 

BASTIAS CABRERA MARÍA FRANCISCA BELÉN 

MOLIÑA RETAMAL LONY SOLEDAD ' 
JEFE 

DEP4R7AIWN 

GAS_ MUOZ ZÚÑIGA DAMARI FERNANDA  
,c 

IORTEPA SAAVEDRA JAVIERA IGNACIA 



GONZÁLEZ 	CISTERNAS LUIS ARMANDO 

CARRILLO 	CAMPOS JAVIERA ALEJANDRA 

CARES 	CARES BERNARDA PATRICIA 

VÁSQUEZ  MAUREIRA ALEXIS ALEJANDRO 

BARRAZA AROS HELEN ANDREA 

FUENTES  CID NATALIA ANDREA 

DELGADO SALGADO CAMILA DEL CARMEN 

PEDRERO  ORTIZ FRANCO ALONSO 

ANGULO  VARGAS 	JAVIERA ANDREA 

VALERIA  URIBE SEBASTIÁN MARCELO 

FLORES  IBÁÑEZ EDGARDO MAURICIO 

ZAVALA  GONZÁLEZ KATALINA BÁRBARA ALEXAND 

GUTIÉRREZ  JARA MARÍA ROSARIO DEL CARMEN 

STANDFUHS  HOMANN JAVIERA ESCARIEN 

ROJAS  ISLA FABIOLA LORENA 

PEÑA  SOTO KATYA ALEJANDRA 

PÉREZ  JORQUERA CAMILA ANDREA 

MUÑOZ  DROGUETT DANIEL ARTURO 

BARRAZA  GONZÁLEZ TAIS BELÉN 

CHODIN  SEGUIEL JUAN IGNACIO 

PINCHEIRA  RUZ MARCOS ANGELO 

ECHEVERRÍA  CAMPILLAY VÍCTOR ALFONSO 

CONTRERAS  MORALES MATÍAS IGNACIO 

ORELLANA  VÁSQUEZ VEAN CAMILO 

VILLALÓN  DONOSO JOAQUÍN ANDRÉS 

TORRES  BARAHONA MARCELO IGNACIO 

TOLEDO  RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL 

HERMOSILLA  ROJO NICOLÁS DE JESÚS 

PEZOA  CASTRO FERNANDA ESTEFANÍA 

QUINTULLANCA  RAMÍREZ DAVID SEBASTIÁN 

LLANCANAO  COLÍN MARÍA ANGÉLICA 

ALIAGA  LEÓN CRISTOPHER DAMIÁN 

LUENGO  PAINEPIL FERNANDA ANTONIETA 

ARAYA  DINAMARCA NICOLÁS EDUARDO 

OJEDA  CORREA CHRISTOPHER IVÁN 

SALAZAR  SALAZAR JAVIERA ALESSANDRA 

PIZARRO  CORTÉS GABRIEL NICOLÁS 

INOSTROZA  CANALES MICHEL ESTEFANI 

COLQUE  VELIZ FRANKLIN MAYCOL 

SEURA  MUÑOZ CRISTINA BELÉN 

ROJAS  HENRÍQUEZ YESEN1A AELIN DEL CARMEN 

VÁSQUEZ  VEGA DOUGLAS DILAN 

(ABRA  IBARRA CLAUDIA CAROLINA 

PALACIOS  THENOUX KELLY SOFÍA BEATRIZ 

LEÓN  ARAVENA JORGE ANDRÉS 

QUINTUN  MUÑOZ JORGE ANDRÉS 

FUENTES  SEPÚLVEDA CARLOS DANIEL 

FIGUEROA  ESQUIVEL JAVIER ANDRÉS 

HONORES  PEÑAILILLO ESTEFANÍA ANDREA 

HURTADO  VILCA DÉVORA GISSELL 

OSSANDÓN  ROJAS TAMARA ALEJANDRA 

GONZÁLEZ  MORALES MATÍAS JORDÁN 

LEPÍN MUÑOZ CAROLA MARINA 
S 

665 

666 

667 

668 

669 

670 

671 

672 

673 

674 

675 

676 

677 

678 

679 

680 

681 

682 

683 	, 

684 

685 

686 

687 

688 

689 

690 

691 

692 

693 

694 

695 

696 

697 

698 

699 

700 

701 

702 

703 

704 

705 

706 

707 

708 

709 

710 

711 

712 

713 

714 

715 

716 

717 



718 

719 

720 

721 

722 

723 

724 

725 

726 

727 

728 

729 

730 

731 

732 

1 733 

734 

735 

736 

737 

738 

739 

740 

741 

742 

743 

744 

745 

746 

747 

748 

1 749 

750 

751 

752 

753 

754 

755 

756 

757 

758 

759 

760 

761 

762 

763 

764 

765 

766 

767 

, 768 

1  769 

770 

PIZARRO QUIÑONES THALIA ANDREA 

BRAVO PINO MICAL NAZARET 

BAP1RA SEPÚLVEDA JOCELYN FERNANDA 

DÍA 1 MEYER ALFREDO JESÚS 

GALINDO QUINTUL CRISTIAN ANDRÉS 

FIGUEROA CONTRERAS MICHELLE FERNANDA 

QUIROZ MANRÍQUEZ CYNTHIA KATYUSKA 

LÓPEZ CASTILLO SCARLETTE YANELI 

ARRIETA GARCÍA LUIS JORGE 

PIZARRO SEGOVIA VALENTINA PATRICIA 

MUNIZAGA AGUIRRE IGNACIO ANDRÉS 

CARMONA MEZA RODRIGO ANTONIO 

VALENZUELA JORQUERA JERMAN ALEJANDRO 

RUIZ PEÑA CONSTANZA ANDREA 

SAN MARTIN CAMPOS SCARLETT ALEXANDRA 

BARBERA CELIS KEVIN ROBERTO IGNACIO 

MUNITA NAVIA FELIPE GABRIEL 

FERNÁNDEZ VILLA JACQUELINE CONSTANZA 

VELASQUEZ MONTENARES CRISTÓBAL ALBERTO 

CAN1POS HERNÁNDEZ CAMILA KEIKO 

NAVARRETE RAMOS JAVIERA IGNACIA 

BAShJÑÁN GODOY MATÍAS RENÉ 

VIVAR VENEGAS GERÓNIMO EDUARDO 

SILVA SILVA FERNANDA ABRIL 

DÍAZ GONZÁLEZ MIRYAM ANDREA 

COFRE ALARCÓN XIOMARA FIORELLA 

GALDAMES ARAVENA CRISTIAN ALEXIS 

INO1TROZA FERNÁNDEZ DIEGO SEBASTIÁN 

NIETO LOBOS JAVIERA CONSTANZA 

FAION DIEZ LUIS DAVID 

QUE1ADA MILLAHUAL GISELLE ESTEFANÍA 

CAR1ERA REYES KATTERINE MERCEDES 

QUIJINDA DOVERIS DANIEL IGNACIO 

RODkÍGUEZ MATAMOROS CAMILA PATRICIA 

PAILLAL VILLANUEVA RONALDO MATÍAS 

MAN:SILLA FIGUEROA PATRICIO ANDRÉS 

NORAMBUENA PARADA LEANDRO IGNACIO 

ALBORNOZ ALBORNOZ SEBASTIÁN BRUNO 

GUTIERREZ CASTRO GABRIEL ANGEL 

GUTIERREZ FRIZ ROSA MARÍA 

VALLEJOS GONZÁLEZ NAYARET FRESIA 

ARAN' CIBIA CASTILLO ELÍAS GUSTAVO ADOLFO 

TORF¡ES ORTEGA JONATHAN ADÁN 

MOLINA MENA ARLYN ALEJANDRA CAROLA 

VICEN
i
TE ATUNGA FRANCYS YULEYSI 

ROSAS SOTO ALEX ROBERTO 

MOY421/4  CERDA JULIO JOVANI 

CARRASCO ALMUNA DANICA NICOL 

GARtiY ZÚÑIGA FABIÁN IGNACIO 

CRUZ MARTÍNEZ CÉSAR ANDRÉS 

FIGUEROA GARCÍA FRANCO ANDRÉS  

NAWIRRETE NAVARRETE ALEXANDRA EDUVIGIS 

CALDERÓN SALINAS CATHERINE FRANCISCA 

- 
EPA.RTAMENTO 

DE 
BECAS 

1.5  

17 



CERDA 	KATHY PAMELA _ 
771 

AGUILAR 	DAYANA KARINA 
LAZCANO 772 
IRARRÁZABAL RAMÍREZ 	MARCO ARTURO  

CORTÉS 	FUENTEALBA 	NADHESCKA ALEJANDRA BELE 
773 

774 
QUEZADA 	YOLANDA STEPHANIE 

RODRÍGUEZ 775 
BóRQUEZ 	FRANKLIN RODRIGO 

DÍAZ 776 
SEPÚLVEDA 	JUAN PABLO 

ALBORNOZ 777 
BECERRA 	CARLOS IGNACIO 

1HERNÁNDEZ 778 
CRISÓSTOMO SEBASTIÁN ALBERTO ISOTO 

I GANDARA 
779 

VELIZ 	 MARÍA JACQUELINE 
780 

ROJAS 	JORGE ANDRÉS 
!ROJAS 781 

DONOSO 	KARLA ELIZABETH 
! TUDELA 782 

LIZANA 	MANUEL ALEJANDRO 
!FLORES 783 

PÉREZ 	MARCO ANTONIO 
REYES 784 

VASQUEZ 	KARINA BÁRBARA 
1ARIAS 785 

FARÍAS 	BRYAN MARCELO !CONTRERAS 786 
RIVERA 	ALVARO EDUARDO VILLARROEL 787 
LILLO 	 JAVIER IGNACIO CORNEJO 788 
SEPÚLVEDA 	RODOLFO NICOLAS 

MEZA 789 
VARGAS 	VALENTINA SOFÍA 

TORO 790 
LÓPEZ 	MAITE ISADORA ROSARIO 

AVILA 791 
HUACHACA 	GUILLERMO ENRIQUE VASQUEZ 792 
CELIS 	 ANAÍS ALEJANDRA ,ARAVENA 793 
TASAYCO 	ELIANA MIZAGEL CHICO 794 
CALDERÓN 	MICHAEL ANDRES MEDINA 795 
RIQUELME 	FERNANDA BELÉN 

.VILLALOBOS 796 
CORONADO 	ARANTXA PATRICIA 

RIVAS 797 
MATAMALA 	ANGELA JEANNETTE PARRA 798 
VILLABLANCA ESTEBAN ELÍAS MARILEO 799 
VALENZUELA 	EDISON CRISTÓBAL VERA 800 
ALVARADO 	JOSÉ MARCELO , WURTH 801 
DEMARTINI 	LUCIA BELÉN CARREÑO 802 
VARGAS 	EDIO EMIR GONZÁLEZ 803 
BERNALES 	FERNANDO ANDRÉS ACEVEDO 804 
ÓRDENES 	CHRISTIAN EDUARDO MALDONADO 805 
QUINTANA 	AARON GUILLERMO ANDRÉS 

HUERTA 806 
LEMUS 	CRISTIAN FELIPE VARGAS 807 
VÁSQUEZ 	ALBERTO NICOLÁS CARRILLO 808 
DEL PINO 	CONSTANZA BELÉN CAMPOS 809 
DÍAZ 	 NICOLÁS ANDRÉS MORENO 810 
VEGA 	 YAIRA PATRICIA 

,LEAL 811 
ADASME 	CATALINA IGNACIA CHACÓN 812 

813 

814 

AILLAPÁN 	LUIS IGNACIO .MANSILLA 

CASTRO 	ALAN ANGELO CORTES 

BARRA 	HENRY LEONEL RITZ 815 
CATALDO 	KATHERINE ALEJANDRA VARGAS 816 
MUÑOZ 	AYLEEN YUYUNICE MIRANDA 817 
TAPIA 	JONATHAN PATRICIO VERGARA 818 
MUÑOZ 	AMANDA DEL CARMEN GONZÁLEZ 819 
FLORES 	XIOMARA BRIGGITH HUAMAN .820 
Benavides 	Elizabeth constanza Molina 1821 
ROJAS 	CAMILA ALEXANDRA 

CABRERA 1822 "f 	NTO 
LEÓN 	 MARÍA IGNACIA CISTERNAS 8231 

5 



19 

824 

825 

826 

827 

828 

829 

. 830 

831 

832 

1 833 

i 834 

1 835 

1 836 

837 

838 

1 839 

1 840 

1 841 

842 

843 

. 844 

1 845 

846 

847 

848 

e  849 

1 850 

1 851 

1 852 

853 

854 

1 855 

1856 

i 857 

1 858 

859 

860 

861 

, 862 

863 

864 

865 

866 

867 

, 868 

869 

. 870 

871 

872 

1873  

874 

1875 

1876 
Wicatie 

JEFE 
EPAR1AMENTO 

DE 
BECA fi 

cmikr 

e 

ABARCA SOTO ROCÍO ISIDORA 

j...; 

RIV1NS RIVAS JOSEPH ALVARITO 

MAIsICILLA RAIN CARLA FERNANDA 

VILLARROEL CORREA SILVANA ALEJANDRA 

MOksJTALBÁN ARDILES DANIEL BRAYAN 

REYES LLANTÉN MANUEL ANTONIO 

CASLFRO CÁCERES FELIPE ESTEBAN 

POBLETE HERNANDEZ KARLA SUHAIL 

MEJÍAS REYES JANIS VALENTINA 

CAÑALES FUENTES JAVIERA JOSÉ 

RAMOS GUERRERO MARCIA KATERIN 

MEA FUENTES PABLO IGNACIO 

LOBERA CUELLAR TIARE ALEXANDRA 

LCIPH ORTIZ PEDRO BASTIÁN 

QUIPE CALABACEROS ANGIE BELÉN 

MAItICILLA MARTÍNEZ MIGUEL ISAAC 

ARAMENA VILLALOBOS MARÍA CONSTANZA 

LUNI1 /4  SALAZAR BASTIAN MARCELO 

SANbOVAL HERRERA JOAQUÍN IGNACIO 
í 

i AGUJLERA MONTOYA LESLIE ALEJANDRA 

BERIJAL GAVINO SARITA MILUSKA XIOMARA 

CANIPUSANO CAMPUSANO GENESISJANAINA 
I 

ESCQBEDO BRITO NICOLE ESPERANZA 

CARIASCO CARRASCO VALENTINA PAZ 

GUT(ÉRREZ YÁÑEZ ESTER AZUCENA 

SAIF1 GóísilEZ MAURICIO ALEJANDRO 

LAS1RA MONTECINOS LILIANA DEL CARMEN 

RIQUELME GUTIÉRREZ CONSTANZA PÍA 

MAU;REIRA SALAMANCA ANDRÉS ALEJANDRO 

ARRóYO ORTIZ MOISÉS MARTÍN 

VÁSáUEZ ZAVALLA SILVIA HAYDÉE 

GO4ÁLEZ PINTO TATIANA CONSUELO 

SILVÁ ROA FRANCISCO IGNACIO 

CORtÉS BARRÍA STEFANY CORIN 

BROr1ABLUM BASS CATALINA 

ARMA GALLERSTEIN CATALINA IGNACIA 

JOFFit AGUIRRE BENJAMÍN CRISTÓBAL 

GONIALEZ DÍAZ JAEL ARACELI 

012-1tA ORTEGA TAMARA CATALINA 

ASTIOILLO SOTELO FERNANDO ENRIQUE 

VERG1.ARA SOTO JAVIERA TABATA 

MONCADA VIDAL CAMILA ANDREA 

ABARCA BERREOS TIARE VANESSA 

VALDÓVINO PÉREZ MATÍAS IGNACIO 

QUINII-ANA ESPINOZA MARÍA CONSTANZA 

RIVE140 ECHEVERRÍA DAVID ANTONIO 

LÓPE± AGUIRRE BÁRBARA FRANCISCA 

VÁSQ1-JEZ PAREDES JAVIERA ARACELI 

' BARRIA MATAMALA BENJAMÍN ERNESTO 

RUPÁYÁN MANQUIMILLA JOSÉ ANTONIO 

GRANDÓN MUÑOZ VÍCTOR MANUEL  
i 

CASTRO TORRES LORENZO FABIÁN 

CURÍÑ POBLETE JOAS ANTONIO ) ..: 

—11 



1  GAETE GONZÁLEZ BÁRBARA ANDREA 

FELIX VELA MERCEDES ISABEL 

MIRANDA 	TORRES JULIET ALEJANDRA 

CHOQUE TICUNA DIEGO IGNACIO 

OLMOS 	ÁLVAREZ NINOSKA MELANNIE 

CÁRDENAS ZÚÑIGA ALEJANDRO ANTONIO 

,  LESPAY ADAROS 	JAVIERA ALEJANDRA 

DELGADO DELGADO MICHELL ALEJANDRA 

ÓRDENES 	JORQUERA RENATO ALEXANDER 

MEÑACO HUILITA GERARDO OMAR 

GONZÁLEZ CHACANA DANIEL ALEJANDRO 

i CAYÚN MACHEO MARIO CRISTOFER 

TAPIA AGUILERA ISMAEL BIDKAR 

TORREJÓN PIZARRO CAMILA ARACELLY 

SUAZO BUSTAMANTE VALENTINA PAZ 

MIRANDA JARA NATALIA JOAQUINA 

,  CONTRERAS VALVERDE BÁRBARA ANDREA 

i  JARA VALDÉS KATHERINE ANDREA 

DÍAZ CARRILLO LUIS IGNACIO 

CAHUAS ERIZA JAVIERA IGNACIA 

CASTILLO ZAPATA RICARDO IGNACIO 

VALDEBENITO ANCAPICHÚN KEVIN LEONARDO 

MARILEO SANHUEZA MÓNICA BELÉN 

HUINCAHUAL HUINCAHUAL KATERINE ANDREA 

MELLA BARRERA CAMILA ANDREA 

BURGOS FIGUEROA DAOTH ANDREA 

AGUIRRE GARRIDO JUAN ALEJANDRO 

JULIO ROJAS VALERIA NICOLE 

VÁSQUEZ MOSQUEDA BRAHYAN ALEXIS GERARDO 

GONZÁLEZ ALARCÓN CONSTANZA HELENA 

'  MUÑOZ ÁLVAREZ CATALINA DEL CARMEN 

COLIPÍ ÑANCUCHEO MATÍAS JESÚS 

BUSTAMANTE PÉREZ CAMILA FERNANDA 

CALDERÓN LEÓN CAROLINA FERNANDA 

ESPINOSA LUENGO IRENE ROSA 

VERGARA CAROCA CAMILA FRANCESCA 

SANTIBÁÑEZ CASTRO CINDY ANAHI BELÉN 

OSORIO OSORIO FRANCISCO JAVIER 

BRICEÑO DÍAZ FRANCISCO IGNACIO 

' RODRÍGUEZ  CELEDÓN VALERIA CECILIA 

ORTEGA  RAMÍREZ JONATHAN BRYAN 

CAMPUZANO  RUBILAR RODRIGO IGNACIO 

FIGUEROA  CARTES YARITZA EDITH 

I VALDIVIA  AYAVIRE DANIEL FELIPE VALENTI 

DÍAZ  VALENZUELA JAIME EDUARDO 

MEDRANO  NÚÑEZ FELIPE GUSTAVO 

VEGA  VEGA DAVID ELÍAS 

BARRA  SAA CAMILA ANDREA 

ANTIO  HUENUPIL SUSANA FLOR 

DURAN  FERNANDEZ SHEILA MICHELLE 

TENORIO  SOTO VALENTINA ALEJANDRA 

VERA  TAPIA CRISTOPHER ADONYS 

CORTÉS ESPARZA PAULINA CONSTANZA 
, 

878 

879 

880 

881 

882 

883 

884 

885 

886 

887 

888 

889 

890 

891 

892 

893 

894 

895 

896 

897 

898 

899 

900 

901 

902 

903 

904 

905 

906 

907 

908 

909 

910 

911 

9.12 

913 

14 

915 

916 

917 

918 

919 

920 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

927 

928 

929 



I FREZ MÉNDEZ 930 NICOLE ALEJANDRA 

LUdUMILLA JOSÉ MARCELO 931 LUCUMILLA 

VARGAS 932 ARMIJO MARION RAQUEL 

CORTÉS 933 CARRASCO ANAHI STEPHANIE 

MI LUN 934 SALFATE YOCELIN ALEXANDRA 

URRUTIA . 935 ALBORNOZ CAROL ALEJANDRA 

PALA/  PE YERKO ANDRÉS 936 MORALES 

HEIMOSILLA 

VELIZ  

ARA,NCIBIA  

937 FUENTEALBA CARLOS ESTEBAN 

938 LUNA DIEGO ENRIQUE 

939 BERNAL CARLA DANIELA 

COOTRERAS 940 GAETE CATALINA STELLA 

GARCÍA 941 MIRANDA DAYANA ARTEMIZA 

KIMBERLY STEISY 942 BEI MONDACA 

1 943 ESQUIVEL  

VEI4SQUEZ 

JINEL PAULINA VIVIANA 

1 944 CASTRO JORGE JAVIER 

1 945 roulloz LÓPEZ MICHEL AVIGAIL 

PIN110 1 946 NELSON ESTEBAN NIETO 

MIRJ,5,NDA HUGO FRANCISCO PINTO 947 

SAL4ADO FREDDY PATRICIO 948 MELO 

ROLANDO JOSÉ GILBERTO 949 PI LAR  

MÉNIDEZ  

RIQIIIELME 

GODOY 

DAYAN VALERIA CHOLELE 950 

NATALIA ANTONIA DONOSO 951 

CLAUDIO CÉSAR RAMÍREZ 952 

RAMÍREZ CONSTANZA MARICELA UTIA 953 URR 

CAR yoNA  

BUStOS  

PALMI  A  

NAVIXRRETE  

' BRAO  

ÁLVÁREZ  

ALMONA  

CALLATA  

SAN iviARTíN 

MORkGA  

PARIA  

SEPO_VEDA  

HERRERA  

JEAN1  

GARIIDO  

DONOSO  

CON11RERAS  

RAMIEZ  

CAM1OS  

BARRIOS  

ARDRIES 

MARICELLA ANDREA ROJAS 7  954 

No Informado FABIO NICOLAS 955 

GALLARDO KARINA ANDREA 956 

CÉSAR NICOLÁS VERDUGO 957 

1958 MUÑOZ CAMILA ALEJANDRA 

J959 BELTRÁN JAVIERA IGNACIA 

1960 PAMELA ALEJANDRA MIRANDA 

I  961 HEREDIA MADANI 

YOSELIN BELÉN DÍAZ 962 MED  NA 

CORTÉS MARCELA FRANCHESCA 963 

STEFANIE YULISSA COVARRUBIAS 964 

KARLA ALEJANDRA ABARCA 965 

FRANCISCO JAVIER ESTRADA 966 

CLAUDIA ANDREA HERRERA 967 

ABIMAEL FILS 968 

OSVALDO JAVIER MARDONES 969 

MAYLIN ARLETTE RIVERA 970 

JAIRO ANTONIO LEPILAF 971 

CRISTÓBAL ELOY TORO 972 

FRANCISCA NICOL REYES 973 

NICOLÁS ANTONIO BRAVO 974 

:975 NICOLAS ALBERTO BECERRA 

VARAI6 JIMÉNEZ 1976 FELIPE MATEO 

NEIRÁ  

VALD, S  

ARENI\S 

CAMILA CONSTANZA PEREIRA 977 

MARÍA JOSÉ MUÑOZ %1:11:Nn 

JEF.5 
DEPARTAMENTO 

DE 
BECAS  relr 

g 

CH115-5*4 
• 

978 
NATALIA FRANCISCA COMAS 979 
IVÁN LUIS ZAMORANO BANDA 1980 

CONTI1ERAS 

TORO  

MÉNDEZ 1981 JAIRO ALEJANDRO 

ULISES JOAN ARIAS 982 

21 



JAVIERA BELÉN URZÚA URZÚA 983 
NICOLÁS IGNACIO VERGARA VARAS 984 
CAROLINA BELÉN MONTECINOS GUTIÉRREZ 985 
YARITZA SCARLETTE ARRUE PLAZA 986 
ASTRID JUDITH RAMÍREZ MOLINA 987 
NICOLE ESTEFANÍA FERNÁNDEZ CASTILLO 988 
YESLEY VAN ESSA OCAMPO FERNANDEZ  

CATALÁN  

SAN MARTÍN  

MONTES  

TABILO  

VERGARA  

CASTILLO  

QUEZADA  

MERCADO  

'JARAMILLO  

CATALÁN  

VARGAS  

CRUZAT  

CEA  

ORTEGA  

HERNÁNDEZ  

MUÑOZ  

GONZÁLEZ  

CORNEJO  

PINTO  

GUZMÁN  

!ARCE  

FLORES  

JARA  

JARA  

ARRIAGADA  

FLORES  

YÁÑEZ  

GUERRERO  

OLIVARES  

VILLALOBOS  

ZENTENO  

ALMO NACID 

GONZÁLEZ  

ASTUDILLO  

CALDERÓN  

CARRIL  

ANTILEF  

FIGUEROA  

AGUILERA  

RIQUELME  

REBOLLEDO 

AVALA  

FLORES  

ERAZO  

VIVANCO  

989 
BÁRBARA MACARENA PARRAGUEZ 990 
ELIZABETH CATALINA TRAIPE 991 
BETHSAVETT SCARLETT TORRES 992 
JIRLEIN CONSUELO ALARCÓN 993 
CAROLINA VERÓNICA GÓMEZ 994 
SEBASTIÁN IGNACIO CONTRERAS 995 
BENJAMÍN ALEXANDER SOTO 996 
CATHERINE ELEDINA REYES 997 
JOCELYN BELÉN FARÍAS 998 
CRISTIAN RODRIGO TRIVIÑO 999 
JOSÉ FRANCO PIUCOL 1000 
GUSTAVO ALEXANDER ARAYA 1001 
NICOLE ANDREA JARA 1002 
CONSTANZA MICHELLE LAZCANO 1003 
MARLENE ESTEFANÍA GUTIÉRREZ 1004 
SEBASTIÁN ANTONIO SANHUEZA 1005 
NICOL ESTEFANÍA PÉREZ 1006 
CRISTÓBAL ALEXIS VERA 1007 
LISSETTE FERNANDA PINTO 1008 
ALAN IGNACIO REYES 1009 
LIZ CAROLINA CARREÑO 1010 
TIARE IGNACIA DÍAZ 1011 
VÍCTOR ALEJANDRO CANIUQUEO 1012 
CAMILA ALEJANDRA DUBO 1013 
PÍA IGNACIA VERA 1014 
IGNACIA VALENTINA MONTECINO 1015 
DAVID MARCELO SÁNCHEZ 1016 
NICOLÁS ANTONIO SALAS 1017 
NICOLE ARLETTE GÓMEZ 1018 
JORDÁN ALEJANDRO ARIAS 1019 
ALEJANDRO ENRIQUE CÁCERES 1020 
CARLA JAVIERA VELÁSQUEZ 1021 
FERNANDA CAROLINA ROJAS 1022 

1023 

1024 

ALEXIS IGNACIO VENEGAS 

MIGUEL ANGEL CABRERA 
VALERIA RACHEL MONSALVE 1025 
OSCAR EDUARDO FOLSCH 1026 
CAMILO RODOLFO PÉREZ 1027 
KATHIUSKA IVANNA CORTÉS 1028 
JULIO ROBERTO CARRASCO 1029 
CLARA ANDREA ARÉVALO 1030 
ALICIA TIHARI VILLAR 1031  

1032  

1033  

1034  

1035 

YOHANNA LIZETH PALMA 

ELÍAS ALEJANDRO 
.;\ 

JEFE y 
PRAT 

CAMILA FERNANDA GONZÁLEZ 

LYSEEDT VALESKA SÁNCHEZ QUEZADA 



1 

1036 

1037 

1038 

1039 

1040 

1041 

1042 

1043 

1044 

1045 

1046 

1047 

1048 

1049 

1.050 

1051 

1052 

1053 

1054 

1055 

1056 

1057 

1058 

1059 

1060 

1061 

1062 

1063 

1064 

1065 

1066 

1067 

1068 

1069 

1070 

1071 

1072 

1073 

1074 

1075 

1076 

1077 

1078 

1079 

1080  

10811 

1082 

1083 

1084 

1085 

1086. 

1087 

1088 

ANIMADA CARRASCO FERNANDA EDITH 
i 

PÉREZ HUERTA KINS DANCER 
i 

ARÉLLANO CÁRDENAS ANDREA FERNANDA 

DÍA& MUÑOZ CLAUDIO ALEXI 

FLOkES CORTÉS NICOLE ANDREA 

CABEZAS VIDELA PABLO ALEJANDRO 

RIVERA DÍAZ FRANCISCO JAVIER 

MUNL OZ HUERAO MIXI ADRIANA 

VÁSQUEZ VERA BASTIÁN NICOLÁS 

' POB,LETE ÁLVAREZ SELENA ESTER 

SÁE BAHAMONDES GERALDINE ALEXANDRA 

ZMIGA GONZÁLEZ FRANCISCA ANDREA 

PERA HUAIQUIL MATÍAS OCTAVIO 

RUI4 CARRILLO DANNA STEFANNY 

DEL6ADO DELGADO ALEXANDRA CAMILA 

A4AR ROJAS DANIELA ANDREA 

VEGÁ ALFARO CATALINA FRANCISCA 

SILVA CABRERA RODRIGO ALEJANDRO 

PAR IÁDA GUTIÉRREZ RODRIGO ORLANDO 

TAPIA ESPINOZA LUZ ELIANA 

LEYTÓN FLORES MARÍA TERESA 

VALÉNZUELA PÉREZ GABRIELA ISSIS 

MOLINA GÓMEZ NOELIA DAYANNA 

GAROA ZEPEDA JORDANA SCARLETTE 

GONIÁLEZ ASTUDILLO CAMILO ANDRÉS 

CAM OS CAMPOS BELÉN VERÓNICA 

FIBL4 TORREJÓN BÁRBARA ALEJANDRA 

GALLIEGUILLOS JORQUERA KATHERINE FRANCISCA 

ZEBALLOS CANALES ESTEBAN BENJAMÍN 
I 

CORDOVA VILCHES CAMILA ESTEFANI 

URRÉLO CRUZ KARINA ALEXANDRA 

RAMÓS JARA JAVIER IGNACIO 

ZURItA CHÁVEZ CARLA NAOMí 

GUERRERO SANTIBÁÑEZ PEDRO ANDRÉS 

MORALES GARRIDO MANUEL FRANCISCO 

L RUIZ I SALAMANCA DARLENE CAROLINA 

GALLARDO GÓMEZ WALDO ANDRÉS 

CUNÉj0 VILCA PAOLO NICOLÁS 

SOTO VELIZ RAISA CATALINA 

SAN IlitIARTÍN VARGAS JAVIERA YGNACIA 

PAST • N BERENGUELA GABRIELA ANTONIA 

RAMtEZ SEREI SEBASTIÁN ALEXIS 

GONZÁLEZ PÉREZ CLAUDIA FRANCISCA 

VEGA! VEGA ANTONIO IGNACIO YURI 

ÑANOUL GONZÁLEZ CAROLINA KUYEN KO 

PIZAR110 PEÑA ROCÍO SCARLETT 

SÁNCI-IEZ HORMAZÁBAL ANA BÁRBARA 

LLANQUINAO ILANQUINAO ANA JAVIERA 

GALLGUILLOS VALDIVIESO ISABEL TAMARA 

PINILIJA GORMAZ ALLAN MAURICIO 

BUSTÓS VENEGAS JHOEL SEBASTIÁN  

PÉREZ MORALES JULISSA MONSERRAT  

PAILLAN RIVERA FRANCISCO JAVIER 

23 

327 E 
IP,AkTFAIrkiTO 

DE 



1114 

1115 

1116 

1117 

1118 

1119 

1120 

1121 

1122 

1123 

1124 

1125 

1126 

1127 

1135 

1136 

1137 

1138 

1139 

1128 

1129 

1130 

1131 

1132 

1133 

1134 

1089 

1090 

1091 

1092 

1093 

1094 	1  

1104 

1105 

1106 

1107 

1108 

1109 

1110 

1111 

1112 

1113 

1095 

1096 

1097 

1098 

1099 

1100 

1101 

1102 

1103 

c 	JEFE_ 
- DEPARTA/M 4TO 

	

DE 	-ct 
BEas 

2 4‘-~ 

tICEÑO  CALFUNAO LUCIANO ANDRÉS 

tIONES  FLORIAN KIARA ALEXANDRA 

1ÚNDEZ  AMURRIO PEDRO IGNACIO 

5PEZ  TORRES MIREYA BERNARDA 

MCAMIL  LEIVA SEBASTIÁN ALEJANDRO 

;PEJO  CORTÉS CRISTIÁN ALEXIS 

ONZÁLEZ  VELÁSQUEZ VICENTE GABRIEL 

4PIA  GODOY RODRIGO ENRIQUE 

4RMIENTO  ABAITÚA GRACIELA FERNANDA 

NTINAO  PAINÉN FABIOLA ESTEFANY 

AMÍREZ  MONTECINOS FELIPE ALEXIS 

IRA  PASTENE DAMIÁN ANTONIO 

EYES  ROMÁN ISAAC OMAR 

IAVARRO  GALVARINO EDUVINA ESTELA 

:ONTRERAS  RETAMAL CAROLINA BELÉN 

'ASILO  GONZÁLEZ DARLYN SHARLOTT 

',GUAYO  DE LA JARA DIEGO MAXIMILIANO 

SUGUEÑO  AHUMADA KATERIN HAYDÉE 

/ILLAGRA  MIRANDA CATALINA ANDREA 

/EGA  TORO DAVID ELISEO 

_ETELIER  HERNÁNDEZ DANIELA ANNAIS 

SALGADO  GARRIDO RICARDO NICOLÁS 

DÍAZ  MOYA ANTU DE JESÚS 

ALBIÑA  SMITH WILLIAMS CHRISTHOPHER 

ROJAS  MANZANO TANIA ALEJANDRA 

ALLENDE  MANZO LUIS ALEJANDRO 

ULLOA  BAEZA CAMILA ANDREA 

BARAHONA  ARAYA ISABEL ELIZABETH 

GARCÍA  SANTANA SAMUEL ANDRÉS 

MONCADA  SALINAS LISSETTE KARINA 

ÁLVAREZ  LEIVA DENISSE ANDREA 

BARRAZA  ANGULO JOAQUÍN ANTONIO 

MARTINEZ  HENRIQUEZ FRANCISCA JAVIERA 

ARELLANO  CASTILLO OSCAR SEBASTIÁN 

SOTO  NÚÑEZ CONZUELO ESMERALDA 

VELÁSQUEZ  SIERPE CHISTOFER BRAJAN 

OVALLE ANTILLANCA BASTIÁN ENRIQUE 

VERA  SOTO FRANKO IGNACIO 

:NÚÑEZ  MANRIQUEZ SKARLET DE LOURDES 

p Á IV E Z  MADRID DANIEL IGNACIO 

'BUSTOS  SILVA IGNACIA ALEJANDRA 

'MARTÍNEZ  LILLO MARISOL DEL ROSARIO 

ORTEGA  VALDÉS FRANCISCO ANDRÉS 

FERNÁNDEZ  ÁGUILA CAROLINA IRENE 

NAVARRETE  ROSAS FERNANDO ISAAC 

LEAL  TORRES RUBÉN DARÍO 

TARQUI  CRUZ BERNARDO FLORENCIO 

TRECA  LIGUEMPI ELISA MARIBEL 

AMOR  VÁSQUEZ JOHN MICHEL 

CALFÚN  BECERRA DENISSE ALEJANDRA 

SEGOVIA  SEGOVIA GABRIELA CAROLINA 

ANTILAO  ALBORNOZ FRANCISCA JAVIERA 

OLEA MADRIAGA CAMILA ANDREA 



1 

1142 RAMOS RAMOS YESENIA ISAMAR 

1143 ARAVENA  

VAL1ENZUELA 

ANDRADE SCARLEH ANDREA ALMENDRA 

1144 CONTRERAS FRANCISCA JAVIERA 

DÍAZ 1145 CONTRERAS LUIS DIEGO 

1146 FELIPE NICOLÁS VARGAS SADE 

COdER 1147 DAVID NICOLÁS CISTERNA 

1148 CARIL 

SOTIO 

BURGOS ALEXI GABRIEL 

1149 TORRES CLAUDIO ALEJANDRO 

ROJ4S 1150 OSORIO CONSTANZA IGNACIA 

MArkANI 1151 AGUSTÍN MAURICIO CHIPANA 

BUS1TAMANTE 1152 RIVAS TAMARA ARACELI 

CASVILLO 

ANCA
1 

MIL 

1153 VARELA JAVIER IGNACIO 

NORN 1154 EDUVINA MINERVA 

u5Plz 1155, JOSÉ ANTONIO ROJAS 

TAPIA 1156 FERNANDO ANDRÉS VEGA 

NÚÑEZ 1157 ROZAS FERNANDA DIANA 

MAL)REIRA  

I RODRÍGUEZ 

JAR4  

ARCE  

CARIASCO  

URRUTIA  

ORIVIEÑO  

DUARTE  

JERÚ  
1 

LAGOS  

AMÉ'ITICA  

PINIL1LA  

ARC1  

FLOFIS  

PLAC'ENCIA  

OREIJLANA  

ÁVILÁ  

ESPIOA  

R014  

DÍAZ1  

URIBE  

ZCIÑIa  

URRLITIA  
1 

ÁLVAREZ  
, 	1 
ALVAREZ  

OLIVÁRES V4

GONZÁLEZ  

GÁRAfrE  

PAZ 1  

BLAS  

BRAVb  

PACHk0  

CHÁV
t 
 Z  

ROJAS  

MARAIMBIO  

RIVER'A  

ASTO4GA 

NICOLÁS MARCELO 1158 DROGUET 

DÍAZ 1159 PABLO RODRIGO 
1 

1160 FUENTES AILLAIRLYN POLETH 

1161 QUEZADA GIOVANNY JEAR 

1162 PADILLA VALENTINA PAZ 

SUÁREZ 1163 MAXIMILIANO FRANCISCO 

TOMÁS IGNACIO 1164 VILLEGAS 

ZÚÑIGA 1165 JOSÉ CARLOS 

1166 FUENTES VALENTINA SOLEDAD 

GUTIÉRREZ 1167 JOSEFA ANTONIA 

HERNÁNDEZ 1168 VALERY ALEJANDRA 

LEÓN 1169 MARÍA JOSÉ 
1 1170 ZUNILDA INÉS PARRA 

1171 MONTECINOS VIVIANA BEATRIZ 

1172 CISTERNAS FRANCISCO OMAR 

NÚÑEZ MARÍA ESTEFANíA 1173 

1174 ESCOBAR CONSTANZA ANDREA 

1175 RAMOS MARCELO ALEJANDRO 

1176 CASTILLO FRANCISCA ANTONELLA 

1177 ARDILES NICOLE ALEXANDRA 

1178 CLAUDIO BENJAMÍN PULGAR 

1179 SOTO DAVID ERNESTO 

ESTEFANíA ALEJANDRA 1180 MORENO 

CATALÁN 1181 CONSTANZA BELÉN 

BASTIÁN ANDRÉS 1182 CURVAN 

1183 FUENTES DIEGO ALEXANDER ISRAEL 

1184 CISTERNA VALESKA ANTONIA 

1185 CANCINO CONSTANZA NICOL 

GONZALO RAÚL 1186 JORQUERA 

1187 VILLALOBOS MAITEN CAROLINA 

BELÉN ANGIE 1188 QUIROZ 

1189 ROJAS DANIELA TAMARA 

GUTIÉRREZ 1190 DAN ITZA YARELLA 

1191 CONTRERAS CATALINA MACARENA JEFE 
EPARTAMENTO 

DE 
BECAS 

ISABEL ANDREA
IfLi 

1192 CORIA 

MARÍA JOSÉ 1193 PACHECO 

1194 VALENZUELA MARCO ANTONIO ci-m5- 

25 



JOSÉ DANIEL IBIETA SANDOVAL 1195 
MARYORYJÁCQUELINE GONZÁLEZ MORALES 1196 
GISSETTH DAYARETH DAYAN DÍAZ MONDACA 1197 
CAMILA STEPHANIE SERÓN ROJAS 1198 
MILENA LUZMIRA COLIPÁN CURILEF 1199 
DANIELA FRANCESCA ARAVENA ARAVENA 1200 
MARÍA JESÚS ESPINOZA LEYTO N 1201 
BÁRBARA GRACE LIZAMA IRRIBARRA 1202 
KARLA FABIOLA MUÑOZ SE VAN 1203 
JESÚS ADRIÁN CÉSPED QUINTAN ILLA 1204 
JAVIERA DAFHNE BONNEMAISON HERRAZ 1205 
JAVIERA ARACELY VALENZUELA RAMÍREZ 1206 
GABRIELA FERNANDA PARRA ZANETTA 1207 
BRENDA DAYANE GUTIÉRREZ VALERA 1208 
JAVIERA ALEJANDRA PEÑAILILLO AQUEA 1209 
DEBORAJASMÍN MONCADA FIGUEROA 1210 
CRISTOPHER ESTEBAN FERNÁNDEZ LAGOS 1211 
MARÍA ALEJANDRA HUENTÉN MELIÑIR 1212 
VALERIA FERNANDA ESPINOZA TRIGO 1213 
FABIOLA ANDREA SÁNCHEZ RIVAS 1214 
KARLA EDITH VENTEO RIVERA 1215 
PAZ IGNACIA ESCALONA ROBLES 1216 
BELFOR ARIEL SEGUEL MIRANDA 1217 
FABIOLA ALEJANDRA CAMPOS ASEN CIO 1218 
MARÍA FERNANDA LÓPEZ BRUNA 1219 
MATÍAS ALEJANDRO FUCHA CISTERNAS 1220 
MARYORI GISELE JARA RETAMAL 1221 
WLADIMIR ALBERTO GUTIÉRREZ VILLARROEL 1222 
MATÍAS IGNACIO MUÑOZ SEGOVIA 1223 
VALENTINA ANDREA GONZÁLEZ ROJAS 1224 
SERGIO ANDRÉS SEPÚLVEDA RIVAS 1225 
JORGE ANTONIO YÁÑEZ GUTIÉRREZ 1226 
VERÓNICA JAVIERA ORTEGA CÁRDENAS 1227 
TANIA BELÉN TAMAYO PALACIOS 1228 
RICHARD ALEJANDRO GONZÁLEZ IGOR 1229 
YONATAN PATRICIO CARO MARIANJEL 1230 
FRANCISCO JAVIER SEPÚLVEDA MORALES 1231 
YASNA YASMÍN LEÓN CEPEDA 1232 
ACHELPEÑ FRANCISCA LISBB SANCHEZ PARADA 1233 
SARAHY GERALDINE ÁVALOS ELGUEDA 1234 
JAVIERA FERNANDA RODRÍGUEZ VALENZUELA 1235 
ISAÍAS JAVIER MARTÍNEZ SAAVEDRA 1236 
JAVIERA MICHELLE ZAVALA NAVARRETE 1237 
CRISTHIAN LORENZO CANIUMÁN PIZARRO 1238 
CARLA JAVIERA VERGARA RIQUELME 1239 
YOHANNY ALEJANDRO CHIGUAY NEÚN 1240 
MARÍA CONSTANZA coal° LEU FUMAN 1241 
MARÍA JOSÉ SUÁREZ LOYOLA 1242 
EDUARDO ANDRÉS TAU DA ORELLANA 1243 
FREDDY ALEJANDRO ANDRÉS GONZÁLEZ RAMOS 1244 
NICOLÁS EDUARDO salís SALDAÑA 1245 
MARLON DAN ARAYA CAMPOS 1246 
GERALDINE ÚRSULA TAPIA FUENTES 1247 



PATRICIO ANDRÉS NÚÑEZ CAIVIPOS 

SEBASTIÁN IGNACIO 1249 REYES PRADO 

FLQRES DANIELA NOEMÍ 1250 FLORES 

SILVA SAN MARTÍN 1251 CAMILA FERNANDA 

1252 BARRERA 

PEÑA  

BARRERA JAVIER IGNACIO 

JOSÉ IGNACIO CÉSPEDES 1253 

SERGIO ESTEBAN 1254 ANTILLANCA 

VELÁSQUEZ CAMILO IGNACIO 1255 RIQUELME 

BECERRA 1256 BUSITOS  ROMINA ELISSETT 

SEBASTIÁN IGNACIO MARTÍN SAN BARRA 1257 

AGUERO GONSALO IGNACIO FLORES 1258 

DÍAZ PÉREZ CATALINA DE LOURDES 1259 

VILÚGRÓN  

VIDÁL 

RODRIGO ALEXANDER RUBILAR 1260 

LUIS FELIPE SALINAS 1261 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ YARINKA SCARLETT  1262 

CISTERNA  

COFRÉ  

CARRASCO 

MIGUEL ANGEL CID 1263 

JOHANAANDREA MORALES' 1264 

KEYTEL VÁLENTINA GARCÍA 1265 

BAS1UÑÁN MARTÍNEZ RODRIGO ISAAC 1266 

)RIEL iGNÁCIO  ECHÁGÜE ESCANILLA 1267 

aRLOS DANIEL • GóNIEZ  GAMÍN 1268 

GONkÁLEZ DARIEN RODRIGO NAZAL 1269 

COLÓUE  

SOTÓ  

HIDALGO  
.1 

SEPLILVEDA 
HINTILJYA  

MORÁLES  
, 

GONZALEZ  

RODRIGUEZ 

EDUARDO YOSHIAKI HAYASH IDA 1270 

BALCAZAR CARLOS JAVIER 1271 

FUENTES KATHERINE PAMELA 1272 

AMANDA VALENTINA ALMENDR MANCILLA 1273 

MARÍA JOSÉ GAETE 1274 

TABITA DE JESÚS VALENZUELA 1275 

JOAQUÍN ALONSO ARAVENA 1276 

YANDARY ALEXANDER ARAVENA 1277 

RAÑIIVIAN ELIZABETH VANESA SONCO 1278 

DELGIADO  

PRIETO  

MORÁLES  

HERNÍÁNDEZ 
ARAVENA  

IBARFIA  
vÉuZI  
ARIAS  

MORÁLES  

'  GONZÁLEZ  

CASTRO  

MARISELA DENYS RIFE° 1279 

GONZÁLEZ ALEJANDRA DEL CARMEN 1280 

JÉSSICA CINTIA 1281 HUAYTA 

DÍAZ MADELYN DAYAN 1282 

KAREN LINDSAY MIRANDA 1283 

FRANCISCO ALFONSO ROJAS 1284 

MICHEL VALENTINA ARAYA 1285 

ALANYS FRANCISCA VILCHES 1286 

JAVIERA PAZ LAVANDERO 1287 

CONSTANZA SOLANGE DONOSO 1288 

BRAYAN ANDRÉS ALVARADO 1289 

EMILIO ELÍAS TORRES 1290 

ALMENDRA CATALINA APABLAZA LEIVA 1291 

LLANCAPÁN JUAN ALFREDO CASTRO 1292 

LUCÍA BEATRIZ GUERRERO CEPEDA 1293 
1294  

1295 

MAURICIO NICOLÁS LÓPEZ OLIVOS 

PALOMA DE LOS ANGELES TAPIA SOTO 

TgEr— 
FTTTO 

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE la pre nte 1),E 
BLAS 

en el portal web de JUNAEB por el Departamento de B 	, resolución, una vez tramitada, 

27 



en el banner de "Resultados de Becas JUNAEB" -cuya dirección web es 

"https://sinab.iunaeb.cl/web/index.oho/oublicacion/resultadosf, 	a 	los 	estudiantes 

individualizados en el artículo primero precedente. 

ARTÍCULO 3°.- PUBLÍQUESE, por la 

Secretaría Administrativa y Documental del SIIAC, la presente resolución una vez tramitada, 

en la sub sección "Actos con efectos Sobre Terceros" de la sección "Actos y Resoluciones", 

ubicado en el mini sitio "Gobierno Transparente", contenido en el portal web de JUNAEB, a 

objeto de dar cumplimiento con lo previsto tanto en el artículo 70 de la ley N° 20.285, sobre 

acceso a la información pública, como con lo previsto en el artículo N° 51' de su reglamento. 

1.295 becas que importan la suma 

GLOSA --Crora Auxilio Esc  
\00-. 	

Ote
nc 

 

4- 	
\ 

'X y 
mit  

c-,~ 
- 

Geol 
 \-• 

ARTÍCULO 40.- IMPÚTESE el pago de las 

de $84.175.000, como sigue: 09.09.03.24.01.259 

ID 

E TOHÁ LAVANDEROS 

SECRETARIO GENERAL (S) 

RI 	 JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS 

C/rmc-ces 

DIS 'BUDIÓN: 
- 	Depto. de Adminiltración y Finanzas 

Dépto. de Becas 
- 	Depto. Jurídico 

Di ecciones Regionales de JUNAEB 
- 	Oficina de Partes 

Minutaklurídica N°4068/2017 

28 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

